
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. rugpjūčio 23 d.

Nr. 2022-235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  149
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  149
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 149
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  181
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Binkauskas ir Stašinskas", kodas 300617136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Bebrų g. 1-3
Pranešimo Nr. 5647356

UAB "BINKAUSKAS IR STAŠINSKAS" (juridinio asmens kodas: 300617136, adresas: Bebrų g. 1 - 3, Vilnius, Duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre) praneša, kad yra parengtos UAB "BINKAUSKAS IR
STAŠINSKAS" atskyrimo sąlygos.
Atskyrimo tikslas yra atskirti UAB "BINKAUSKAS IR STAŠINSKAS" (toliau - Atskyrime dalyvaujanti bendrovė), kuri po
atskyrimo tęs veiklą, dalį turto, teisių ir pareigų ir atskirtos dalies pagrindu sukurti naują juridinį asmenį - UAB "VILANSTA
BS" (toliau - Atskiriama bendrovė).

Po atskyrimo savo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo - UAB "VILANSTA BS", kurios teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinė: Bebrų g. 1-3, Vilnius, juridinio asmens kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta
tvarka bus suteiktas Juridinių asmenų registre įregistravus Atskiriamą bendrovę, įstatinis kapitalas bus suformuotas
atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie atskiriamą bendrovę: VĮ
Registrų centras Juridinių asmenų registras. Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra.

Momentas, nuo kurio dalis Atskyrime dalyvaujančios bendrovės turto, teisių ir pareigų pereina Atskiriamai bendrovei
- Atskiriamos bendrovės įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną turto, teisių ir pareigų
perdavimo - priėmimo aktą.

Momentas, nuo kurio dalis Atskiriame dalyvaujančios bendrovės teisių ir pareigų pagal sandorius pereina Atskiriamai
bendrovei ir tokie sandoriai įtraukiami į Atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą - Atskiriamos bendrovės įregistravimo
Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo aktą.

Su atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais
dokumentais galima susipažinti adresu Bebrų g. 1 - 3, Vilnius nuo 2022 m. rugpjūčio 23 d. iki 2022 m. rugsėjo 22 d.
imtinai (darbo dienomis, nuo 10 val. iki 14 val.) iš anksto suderinus laiką su UAB "BINKAUSKAS IR STAŠINSKAS"
atstovais tel. 8 5 2195640.

- - -

UAB "Ruptela", kodas 301058543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 6
Pranešimo Nr. 5647361

Pranešimas UAB "Ruptela" akcininkams ir kreditoriams apie parengtas atskyrimo sąlygas

UAB "Ruptela" informuoja, kad yra parengtos UAB "Ruptela" atskyrimo sąlygos.
1. Atskyrime dalyvaujantis juridinis asmuo: pavadinimas - UAB "Ruptela"; teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė - Perkūnkiemio g. 6, Vilnius; juridinio asmens kodas - 301058543; PVM mokėtojo kodas - LT100003432316;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(registro tvarkytojas - Valstybės įmonė Registrų centras, Lvovo g. 25-101, 09320 Vilnius); įstatinis kapitalas - 5 010,00
Eur; apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 5 010,00Eur.
2. Po atskyrimo sukuriamas naujas juridinis asmuo: pavadinimas - UAB Linqo; teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė - Perkūnkiemio g. 6, Vilnius.
3. Atskyrimo būdas: UAB "Ruptela" atskyrimas vykdomas pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71
straipsnį.
4. Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra. Po atskyrimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB "Ruptela". Po
atskyrimo veiklą pradedantis juridinis asmuo: UAB Linqo.
5. Teisių ir pareigų perėjimo momentas: atskyrimo sąlygose nustatyta UAB "Ruptela" turto, teisių ir pareigų (įskaitant
teises ir pareigas pagal sandorius) dalis pereis UAB Linqo nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento. Taip
pat visos UAB "Ruptela" bendrovei UAB Linqo perleidžiamos teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB Linqo ir visi
tokie sandoriai bus įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 4

Aukščiau minėtas perdavimo-priėmimo aktas bus pasirašomas ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo
UAB Linqo įregistravimo PVM mokėtoju dienos.
6. Susipažinimas su dokumentais: su dokumentais, išvardintais Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsnio
4 dalyje ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti nuo 2022 m.
birželio 10 d. iki UAB "Ruptela" atskyrimo pabaigos dienos. Su dokumentais susipažinti galima UAB "Ruptela" buveinėje
(Perkūnkiemio g. 6, Vilnius) darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.

Andrius Rupšys, UAB "Ruptela" direktorius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arevita", kodas 133950712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 145
Pranešimo Nr. 5647636

Pranešimas apie parengtas uždarosios akcinės bendrovės "Arevita"
atskyrimo sąlygas

Atskyrime dalyvaujanti bendrovė - uždaroji akcinė bendrovė "Arevita", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, buveinė
Baltų pr. 145, Kaunas, juridinio asmens kodas 133950712, PVM mokėtojo kodas LT339507113, juridinių asmenų
registras, įstatinis kapitalas 203.299,20 Eur, visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas.

Atskyrimas vykdomas pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnį - uždarosios akcinės
bendrovės "Arevita", kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu kuriama
Parking tech, UAB (teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Baltų pr. 145, Kaunas). Po atskyrimo pasibaigiančių
bendrovių nėra.

Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - uždaroji akcinė bendrovė "Arevita" ir Parking tech, UAB.

Uždarojoje akcinėje bendrovėje "Arevita", adresu Baltų pr. 145, Kaunas, darbo dienomis 8:00 - 13:00 val. galima
susipažinti su:
1) uždarosios akcinės bendrovės "Arevita" atskyrimo sąlygomis;
2) uždarosios akcinės bendrovės "Arevita" pakeistų įstatų ir po atskyrimo sukuriamos Parking tech, UAB įstatų projektais;
3) uždarosios akcinės bendrovės "Arevita" 3 paskutinių metų metinių ir tarpiniu finansinių ataskaitų rinkiniais.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "LEBRA", kodas 122262134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 5647638

UAB "LEBRA" (įm. k. 122262134, Rudaminos g. 1A, Skaidiškiu k , Vilniaus raj.) 2022 m rugsėjo 23 d. 10 val. direktoriaus
sprendimu šaukiamas visuotinis akcininku susirinkimas, kuris vyks bendrovės patalpose Rudaminos g. 1A, Skaidiškiu
k, Vilniaus raj. dėl įmonės likvidavimo.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB Trečiasis koinvestavimo fondas, kodas 305538575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5647357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 5

UAB Trečiasis koinvestavimo fondas, juridinio asmens kodas 305538575, adresas Konstitucijos pr. 7, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė),
vienintelis akcininkas 2022 m. rugpjūčio 22 d. priėmė sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 410 000 EUR
(keturių šimtų dešimt tūkstančių eurų) iki 10 000 EUR (dešimt tūkstančių eurų), anuliuojant ir paskelbiant negaliojančiomis
400 000 (keturis šimtus tūkstančių) paprastųjų vardinių Bendrovės akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė lygi 1 EUR
(vienam eurui). Iš viso Bendrovės įstatinis kapitalas sumažinamas 400 000 EUR (keturių šimtų tūkstančių eurų) suma.
Bendrovės įstatinio kapitalo mažinamo tikslas - išmokėti akcininkams Bendrovės lėšas.
Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo būdas - Bendrovės akcijų anuliavimas.
Po Bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo Bendrovės įstatinis kapitalas bus lygus 10 000 EUR (dešimt tūkstančių
eurų), padalintas į 10 000 (dešimt tūkstančių) paprastųjų vardinių Bendrovės akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė lygi
1 EUR (vienam eurui).

- - -

"Arijus", UAB, kodas 133336251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5647359

Vadovaudamasi Akcinių bendrovių 53 straipsniu "Arijus", UAB, į.k. 133336251, registravimo adresas Savanorių pr. 192,
Kaunas,  (toliau - Bendrovė) praneša, kad 2022-08-22 vykusiame Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime buvo
priimtas sprendimas sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą nuo nuo 600 000 Eur (šešių šimtų tūkstančių) iki 540 000 Eur
(penkių šimtų keturiasdešimt tūkstančių) anuliuojant ir paskelbiant negaliojančiomis 200 (du šimtus) Bendrovės savų
paprastųjų vardinių akcijų ir sumažinant akcijų skaičių nuo 2 000 (dviejų tūkstančių) iki 1 800 (vieno tūkstančio aštuonių
šimtų) paprastųjų vardinių akcijų. Sprendimas priimtas vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 50 straipsnio 2 dalies
2 punktu.

- - -

UAB "Partnerystės projektai du", kodas 303249159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5647639

2022 m. kovo 22 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu mažinamas Bendrovės įstatinis kapitalas nuo 18 968,80
Eur iki 2 896 Eur, anuliuojant 1 110 vnt. 14,48 Eur nominalios vertės akcijų. Įstatinis kapitalas mažinamas išmokant
laisvas lėšas akcininkams.

1.5 Likvidavimas

UAB "Teatr Baltic", kodas 304767902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 5647355

Remiantis 2022-06-07 akcininkų susirinkimo protokolu, pradedama UAB "Teatr Baltic" (į. k. 304767902, adresas Vilnius,
Piliakalnio g. 7) likvidavimo procedūra. Nuo 2022-06-09 įmonė įgyja statusą "likviduojamas". Papildoma informacija
teikiama tel. 860891461.

- - -

The lazy bear, MB, kodas 305687836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B-59
Pranešimo Nr. 5647454

Pranešu apie priimtą sprendimą dėl bendrovės The lazy bear, MB (kodas 305687836) likvidavimo.

- - -

UAB "Nextury Investment Solutions", kodas 305658329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 6

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35
Pranešimo Nr. 5648590

UAB "Nextury Investment Solutions" (kodas 305658329; buveinė Vilnius, Gedimino pr. 20-35; duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) 2022-08-18 vienintelio akcininko sprendimu, kuris įsigalioja 2022-08-22,
yra likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Meso global apskaita, kodas 303352433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5647358

Informuojame, kad UAB Meso global apskaita, juridinio asmens kodas 303352433, buveinės adresas Konstitucijos pr. 26,
Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą
į UAB Meso group.

- - -

UAB Olar desing company, kodas 306126635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-304
Pranešimo Nr. 5647640

Informuojame, kad keičiamas įmonės pavadinimas iš UAB Olar desing company į UAB Olar design company.

- - -

"West Trucks", UAB, kodas 302330327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 87D
Pranešimo Nr. 5648589

"West Trucs", UAB, įmonės kodas 302330327, keičia pavadinimą į Arijus Transport, UAB.

- - -

MB "Partinis šuo", kodas 305189586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 9-7
Pranešimo Nr. 5648591

MB "Partinis šuo" keičia įmonės pavadinimą į "Project 44".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 7

1.10 Pertvarkymas

Alytaus vartotojų kooperatyvas "Dausima", kodas 153673393
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 27
Pranešimo Nr. 5646212

Alytaus vartotojų kooperatyvas "Dausima", juridinio asmens kodas 153673393, buveinė Varėnos g. 27, LT-62166
Alytus, registro duomenų tvarkytojas Valstybės įmonės Registrų centras, pertvarkomas į uždarąją akcinę bendrovę UAB
"Dausima". Pertvarkymas numatomas užbaigti ir visos kooperatyvo teisės ir pareigos pereis uždarajai akcinei bendrovei
nuo pertvarkytos bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre momento (planuojama apie 2022 m. spalį). Nuo
tos pačios dienos visi sprendimo dėl pertvarkymo priėmimo dieną buvę kooperatyvo nariai tampa uždarosios bendrovės
akcininkais, kurių akcijų bendra nominali vertė atitinka turėto pajaus dydį.
Su visais pertvarkymo dokumentais galima susipažinti ir gauti visą įstatymais nustatytą informaciją kasdien darbo metu
bendrovės buveinėje, iš anksto užsiregistravus telefonu 8 686 57575.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "FS Real Estate", kodas 301249662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5648584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 8

- - -

"Fa finansai", UAB, kodas 304896391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5648585

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Astarta", kodas 181208483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 3A-8
Pranešimo Nr. 5648586

- - -

"Serpentis", UAB, kodas 304274489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5648587

- - -

V. Charčenko individuali įmonė, kodas 181370460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 3A-8
Pranešimo Nr. 5648588

- - -

MB "Generikis", kodas 304553204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Virbaliūnų k., Virbaliūnų g. 30
Pranešimo Nr. 5648592

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Bemoliukas, kodas 306134589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 9

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 34-3
Pranešimo Nr. 5647641

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: JUSTINAS SKULSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jara Group, kodas 306135118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5647642

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mai projektai, kodas 306133284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Trumpoji g. 2
Pranešimo Nr. 5647643

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: MONIKA LEITONAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Digital IT team, kodas 306134607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 7-15
Pranešimo Nr. 5647644

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: IRMANTAS NECIUNSKAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Baltic tiger, UAB, kodas 306133302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5647645

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: JUSTINA DOVYDAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 200000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB InSystem, kodas 306133327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5647646

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: EGIDIJUS ŠKIUDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Grūdenis", MB, kodas 306134621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 10

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Lakštingalų g. 4
Pranešimo Nr. 5647647

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: INGA PALINAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

1 invest, MB, kodas 306135171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9C-10
Pranešimo Nr. 5647648

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: IEVA DARGYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Greito gyvenimo lėti dalykai, kodas 306133334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10A-10
Pranešimo Nr. 5647649

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: URTĖ KARALIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Egras", kodas 306133366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užugriovio k., Užugriovio g. 6B
Pranešimo Nr. 5647650

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: YAUHENI PROKHARAU, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rendum", kodas 306135207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5647651

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Reklauto, kodas 306131550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 9A-31
Pranešimo Nr. 5647652

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: KAROLIS LAUKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Transherdita, kodas 306134614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 11-86



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 5647653

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: TADAS BYKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vilegis, kodas 306134685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 89-19
Pranešimo Nr. 5648654

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: IGNAS VILKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rami konsultacija, kodas 306135253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vakarų g. 15
Pranešimo Nr. 5648655

Įregistravimo data: 2022-08-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Voibart group, kodas 306134692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5648656

Įregistravimo data: 2022-08-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Arūnas, kodas 306134703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Tujų aklg. 9
Pranešimo Nr. 5648657

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: ARŪNAS PETRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gedsass, kodas 306135292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 7-6
Pranešimo Nr. 5648658

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: GEDIMINAS SASS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Monkai, MB, kodas 306134710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5648659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: KRISTIJONAS ŠIDLAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Geimink, kodas 306133245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 49-22
Pranešimo Nr. 5648660

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: ANDRIUS LAPINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Metalonga, kodas 306133291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 30K-1
Pranešimo Nr. 5648661

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: ERIKA ZYKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GREST", kodas 306135164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23
Pranešimo Nr. 5648662

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: GIEDRIUS GIRNIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 18400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 460000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Julune", kodas 306135189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 3E
Pranešimo Nr. 5648663

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: JURGA EIDUKEVIČIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Esteetic", kodas 306135196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 3-R1
Pranešimo Nr. 5648664

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: KRISTINA PALUBINSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sumanieji Kurmiai", kodas 306133359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5648665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: LINA ŠILENSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB SKAIDALA, kodas 306134660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5648666

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šypsena ir burbuliukai, MB, kodas 306135239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5648667

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: ANHELINA ZOLOTUKHINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DBA service", kodas 306135260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5648668

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: SAULIUS BAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Amfortas", kodas 306135278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5648669

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Talikta, kodas 306135285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 11C
Pranešimo Nr. 5648670

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: VITALIS ŠUMSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fabriko", kodas 306133409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Žadvainių k. 2
Pranešimo Nr. 5648671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: MARIUS KIZELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sr customs", kodas 306135310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5648672

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: POVILAS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Entropp, kodas 306135335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Užukampio k., Svajonių aklg. 11-1
Pranešimo Nr. 5648673

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: DOMINYKAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Projektai Jums, kodas 306135082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 3-31
Pranešimo Nr. 5648674

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: ELENA VENGRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Variantai, kodas 306133252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Dailidžių k. 7
Pranešimo Nr. 5648675

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: KAROLIS ABRAMOVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Duok žaibą, kodas 306134596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 33A-14
Pranešimo Nr. 5648676

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: ROMUALDAS BAGDONAVIČIUS, Krivis. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sksp", kodas 306133277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagojuko g. 1-2
Pranešimo Nr. 5648677

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: MINDAUGAS GAIGALAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 15

- - -

Propulse Technologies, UAB, kodas 306135132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5648678

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Projektų administravimas, kodas 306134653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 8-42
Pranešimo Nr. 5648679

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: SIMAS STANKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Adsconsultant", kodas 306133341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5648680

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: ARNAS KLASAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Remitė, kodas 306135214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Abromiškių g. 3
Pranešimo Nr. 5648681

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: MICHAIL PLINER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transma", kodas 306135221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5648682

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 190 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 19000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Taikomųjų ekonominių ir socialinių tyrimų centras, kodas 306135246
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5648683

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: GRETA BALTIKAUSKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 16

- - -

MB "Geramintis Lt", kodas 306134678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5648684

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: KAROLIS STEPONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Goji uoga, kodas 306133398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Užtvankos g. 9
Pranešimo Nr. 5648685

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: KRISTINA KYZELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vj spoileris UAB, kodas 306135303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 28
Pranešimo Nr. 5648686

Įregistravimo data: 2022-08-22. Vadovas: NIJOLĖ DOVNAROVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Sauliaus Bartašiūno įmonė "Varta", kodas 233035320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karjerų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5648595

Išregistravimo data: 2022-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Ivanauskienės prekybos firma, kodas 233852030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 23-1
Pranešimo Nr. 5648596

Išregistravimo data: 2022-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondo "Kontaktmission" įmonė, kodas 235128360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kometų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5648597

Išregistravimo data: 2022-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Meškauskienės įmonė, kodas 256585330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 17

Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 29-73
Pranešimo Nr. 5648598

Išregistravimo data: 2022-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Reginos Stonkuvienė prekybos įmonė, kodas 162532993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pavydų k.
Pranešimo Nr. 5648599

Išregistravimo data: 2022-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Loretos Dudinskienės individuali įmonė, kodas 271116660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 5648600

Išregistravimo data: 2022-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vido Loginovo įmonė, kodas 175760616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 5648601

Išregistravimo data: 2022-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vitaliaus Burkšaičio įmonė, kodas 185257474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 6-21
Pranešimo Nr. 5648602

Išregistravimo data: 2022-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AGIKO", kodas 300617759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 5648603

Išregistravimo data: 2022-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Nerikos želdiniai", kodas 300932609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 4
Pranešimo Nr. 5648604

Išregistravimo data: 2022-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. L. Gavan IĮ, kodas 300141121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 5648605

Išregistravimo data: 2022-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Memel City Projects", kodas 302642177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 20-49
Pranešimo Nr. 5648606

Išregistravimo data: 2022-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Lauriva", kodas 302350881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 11-46
Pranešimo Nr. 5648607

Išregistravimo data: 2022-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Tautos prisikėlimo jaunimo sąjunga, kodas 302545689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5648608

Išregistravimo data: 2022-08-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rekatransa", kodas 303168369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Pamierio k., Radastų g. 37
Pranešimo Nr. 5648609

Išregistravimo data: 2022-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB studija "Judesys", kodas 304477308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5648610

Išregistravimo data: 2022-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

VšĮ Darnios saviraiškos centras, kodas 304291257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5648622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Sprendimas (2022-08-18);
Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 19

MB "Drilas", kodas 305570548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 57E
Pranešimo Nr. 5648623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

Sodininkų bendrija "PUŠYNAS", kodas 191496863
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 10-oji g. 64
Pranešimo Nr. 5648624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

MB "Senukų statyba", kodas 303107398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 4-8
Pranešimo Nr. 5648625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB ORFUS, kodas 303033542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5648626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Račkausko AGROTECH", kodas 162402010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 84A
Pranešimo Nr. 5648627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

UAB "Mor Global Trade", kodas 306131205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5648628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

MB "Statvilta", kodas 304085944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Valatkiškių g. 3
Pranešimo Nr. 5648629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Stogelis", kodas 302527972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šventosios g. 40
Pranešimo Nr. 5648630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Mažoji bendrija "Nerijaus servisas", kodas 304084205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-35
Pranešimo Nr. 5648631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Cargomila", kodas 304347033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5648632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Gritaura", kodas 179343698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragė, K. Donelaičio g. 64-9
Pranešimo Nr. 5648633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-08-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 21

LIETUVOS MELIORACIJOS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 120793378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 5648634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-18).

- - -

UAB "Ambermont AGRO", kodas 304458603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Domeikiemio k., Domeikiemio g. 40
Pranešimo Nr. 5648635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-08-17).

- - -

MB VILIN, kodas 159809640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaštonų g. 9A
Pranešimo Nr. 5648636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Fizera", kodas 305509972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 14-15
Pranešimo Nr. 5648637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2022-08-12).

- - -

MB "Girinio projektai", kodas 304139559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 5648638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

"Profesionali architektūra", UAB, kodas 304858355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-36
Pranešimo Nr. 5648639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Katino dienelės LT", kodas 305207358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 10-13
Pranešimo Nr. 5648640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

UAB "Pajūrio NT investicijos", kodas 304763590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 12-75
Pranešimo Nr. 5648641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-22); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-12).

- - -

Zarasų rajono sodininkų bendrija "Lakštingala", kodas 190853472
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Ditkūnų k.
Pranešimo Nr. 5648642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

UAB FIXes, kodas 306118841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5648643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18).

- - -

Asociacija "Sun City Bulls", kodas 302602503
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 25-9
Pranešimo Nr. 5648644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-22).

- - -

MB "Ultojus", kodas 304958996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 10
Pranešimo Nr. 5648645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kontela", kodas 303885367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 22-2
Pranešimo Nr. 5648646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-22).

- - -

UAB "Domikus", kodas 305188032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-309
Pranešimo Nr. 5648647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl bendrovei bankroto bylos iškėlimo
(2022-08-18).

- - -

MB "VIP maistas", kodas 304274382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 25-21
Pranešimo Nr. 5648648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Lietuvos ir Australijos UAB "Organisations Consulting Group", kodas 123704630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5648649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 24

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas su priedais (2022-08-22); Įstatai (2022-08-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-08-22).

- - -

MB "Gėlės šventei", kodas 304965535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Draugystės g. 8-6
Pranešimo Nr. 5648650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "97h", kodas 306127349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-85
Pranešimo Nr. 5648651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18).

- - -

UAB "Enreto", kodas 306133640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5648652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

Franz Moeller Transporte UAB, kodas 306099825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 8-2
Pranešimo Nr. 5648653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

UAB "LERMA", kodas 300544873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Siauroji g. 7
Pranešimo Nr. 5648754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Reneso, kodas 302941941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5648755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-02); Įstatai (2022-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-02).

- - -

MB "Milisaida", kodas 304263069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 31C-24
Pranešimo Nr. 5648756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB Genkonta Group, kodas 306108879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 4
Pranešimo Nr. 5648757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nadeira", kodas 303390583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5648758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

UAB "Autiras", kodas 302466409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-111
Pranešimo Nr. 5648759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-08-19 (2022-08-19).

- - -

UAB "VIKAD", kodas 303052592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5648760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 26

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-22).

- - -

UAB "Radijo parkas", kodas 304912372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-12
Pranešimo Nr. 5648761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Akcininkų sprendimas (2022-08-19);
Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

UAB "KOMNIS", kodas 302756775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 27-16
Pranešimo Nr. 5648762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18).

- - -

UAB "Zalekra", kodas 305955227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5648763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

Mažoji bendrija Reklauto, kodas 306131550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 9A-31
Pranešimo Nr. 5648764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FS Real Estate", kodas 301249662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5648765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-17).

- - -

ELEKTROSPEC, UAB, kodas 302779724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-94



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 5648766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-19).

- - -

UAB "PARAMOS GALIA", kodas 300588713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 101-41
Pranešimo Nr. 5648767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

UAB "Augipa", kodas 304198600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Guldynų k., Žaros g. 11
Pranešimo Nr. 5648768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22); Įgaliojimas
(2022-07-11).

- - -

UAB "Konfesta", kodas 303444860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5648769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-22).

- - -

UAB ADONIJUS, kodas 302890112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5648770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 28

MB "Žinovai", kodas 304959639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-155
Pranešimo Nr. 5648771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Magum", kodas 302804145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60A
Pranešimo Nr. 5648772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis uždrausti nemokumo administratoriui UAB "Nemokumo
valdymas" sudaryti ginčijamų reikalavimo teisių perleidimo sutartis (2022-08-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Pavasario linksmybės", kodas 304743100
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 27-23
Pranešimo Nr. 5648773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22).

- - -

Asociacija MOKYMAI, kodas 302925741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5648774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saurusa LT", kodas 305654487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5648775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-10 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-22); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 29

UAB "W5IT", kodas 305124407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5A-3
Pranešimo Nr. 5648776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Karjeros genas", UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17); Įstatai (2022-08-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-17); Pranešimas (2022-08-17); Įgaliojimas (2022-08-08); Įgaliojimas (2022-07-15);
Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

UAB "Linas Agro" Grūdų centrai, kodas 148451131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 5648777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Akcininkų sprendimas (2022-08-18);
Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

MB "Avilio įkvėpimas", kodas 304936971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Intuponių k., Karjero g. 4
Pranešimo Nr. 5648778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Daugiabučio namo Pirties g. 5a savininkų bendrija, kodas 145909748
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 5A
Pranešimo Nr. 5648779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-06-30).

- - -

Danguolės Albrechtienės prekybos įmonė, kodas 179330665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 3
Pranešimo Nr. 5648780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-08-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2022-08-17).

- - -

MB Raw Inn, kodas 302909032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 5A-3A
Pranešimo Nr. 5648781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "RAIGA", kodas 302920573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Švendubrės k., Švendubrės g. 24A
Pranešimo Nr. 5648782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Viešoji įstaiga Semeliškių bendruomenės iniciatyvos, kodas 302635859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5648783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22).

- - -

Vilniaus universiteto studentų istorikų korporacija "Tilia", kodas 193150066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 7
Pranešimo Nr. 5648784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22).

- - -

MB "Bazana", kodas 304956924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5648785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Mamba zoo", kodas 302471395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 97-61



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 5648786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-16); Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

MB InSystem, kodas 306133327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5648787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tinklų akademija", kodas 303318609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-52
Pranešimo Nr. 5648788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18).

- - -

MB "JORITITAS", kodas 302999407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5648789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Panevėžio vyskupijos katechetikos centras, kodas 192074391
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 24
Pranešimo Nr. 5648790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-22).

- - -

UAB "Igaunis", kodas 303224394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Pumpurų g. 23
Pranešimo Nr. 5648791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 32

MB "Tikva", kodas 303076547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 17-3
Pranešimo Nr. 5648792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Uodega", kodas 304424622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-71
Pranešimo Nr. 5648793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Optimapharm Lithuania UAB, kodas 304042868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 5648794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

Mažoji bendrija "Inera2", kodas 302911097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Kemetiškių k., Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 5648795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Asociacija "Lietuvos tautinių imtynių federacija", kodas 303212883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 5648796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 33

Akcinė bendrovė "Meresta", kodas 167900278
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5648797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-08-17); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2022-07-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-07-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-07-25).

- - -

UAB "MediCA klinika", kodas 302560470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 5648798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

UAB "Stebėjimo technologijos", kodas 303076636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 101
Pranešimo Nr. 5648799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-08-17 (2022-08-18).

- - -

MB "Autogana", kodas 303424854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 24-5
Pranešimo Nr. 5648800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "NV statyba", kodas 306122619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5648801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Sprendimas (2022-08-19);
Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

MB "Egzodus", kodas 303407538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Šeštoji g. 1
Pranešimo Nr. 5648802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Rabidus", kodas 306075468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5648803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-08-18).

- - -

MB "Eldva", kodas 303096877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 6-15
Pranešimo Nr. 5648804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Moduna", kodas 304431150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Aguonų g. 13
Pranešimo Nr. 5648805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Rokiškio rajono ūkininkų sąjunga, kodas 302713699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 5648806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Protokolas / Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2022-08-22).

- - -

UAB ANDETA, kodas 302760713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k., Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 5648807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 35

- - -

UAB Media System, kodas 305937916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5648808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

UAB "DIRECT TT", kodas 306123589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5648809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JORTA", kodas 141253848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-2
Pranešimo Nr. 5648810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Cycle ESV", kodas 306129204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11-4A
Pranešimo Nr. 5648811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18).

- - -

MB "Centras ir institutas", kodas 304777234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-53
Pranešimo Nr. 5648812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ, kodas 126400981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 5648813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagalbos vaistinė", kodas 135060830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 5648814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

Centaurify Custodial, UAB, kodas 306078350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-65
Pranešimo Nr. 5648815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18).

- - -

VistaReader, UAB, kodas 306106700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5648816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

MB ELERYAN Group, kodas 306128814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5648817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Sprendimas (2022-08-18);
Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

UAB "Sumanieji Kurmiai", kodas 306133359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5648818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB INDIMEDA, kodas 302590798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Mikalojaus Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 5648819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-22).

- - -

UAB "KOLUMBUS", kodas 225839250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 4A-12
Pranešimo Nr. 5648820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Įstatai (2022-08-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-18).

- - -

MB "Jūsų patogumui", kodas 303540862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 14-34
Pranešimo Nr. 5648821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

ASSA ABLOY Baltic AS filialas, kodas 302417981
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Ukmergės g. 427
Pranešimo Nr. 5648822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

UAB "Arcasswiss LT", kodas 306116406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2
Pranešimo Nr. 5648823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-08-12).

- - -

UAB "Perspektyvi veikla", kodas 302607087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 5648824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-08-19).

- - -

MB Bemoliukas, kodas 306134589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 34-3
Pranešimo Nr. 5648825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Serpentis", UAB, kodas 304274489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5648826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-17).

- - -

UAB "RINELLA SERVICE", kodas 300534338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 12-4
Pranešimo Nr. 5648827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų kopijas (2022-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minijos perlas", kodas 171764371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Aleksandravo k.
Pranešimo Nr. 5648828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Fensters", kodas 301576589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 17
Pranešimo Nr. 5648829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 39

UAB "Misionierių namai", kodas 300902587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5648830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-19); Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

UAB "Ratara", kodas 304274425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Jaunimo g. 4
Pranešimo Nr. 5648831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Vorh", kodas 305907061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 5648832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

UAB STARPICA, kodas 302861573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 52-45
Pranešimo Nr. 5648833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Nagučiai", kodas 304105261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 36-2
Pranešimo Nr. 5648834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Sveikatos žinių centras, MB, kodas 304111798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Šimaičių k. 8
Pranešimo Nr. 5648835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "CHEP Lithuania", kodas 302822969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5648836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18).

- - -

UAB Innovation place, kodas 306127630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5648837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18).

- - -

BALTIC MEDICAL COMPETENCE MB, kodas 303065764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 5D-2
Pranešimo Nr. 5648838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-07-18).

- - -

UAB "Finistra", kodas 305003843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5648839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-18).

- - -

UAB DeepFin, kodas 304974064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 174-12
Pranešimo Nr. 5648840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Akcininkų sprendimas (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 41

- - -

MB "Interior consilium", kodas 304078095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5648841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-19);
Protokolas / MB narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2022-08-19).

- - -

Mažoji bendrija "Arevika", kodas 303125072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Rėvos g. 4
Pranešimo Nr. 5648842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

VšĮ "Big adventure", kodas 302506914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 12-26
Pranešimo Nr. 5648843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22).

- - -

UAB "Domus naturae", kodas 302587019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 5648844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

UAB "Stasvega", kodas 305803671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 58
Pranešimo Nr. 5648845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Įstatai (2022-08-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-18).

- - -

UAB "Pramoninės paslaugos", kodas 303340840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5648846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

UAB "Green Cafe", kodas 303382113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 22
Pranešimo Nr. 5648847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

UAB "Sveikatos priežiūros partneris", kodas 302755577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 5648848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Sodininkų bendrija "Žibutė", kodas 191510220
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 108A
Pranešimo Nr. 5648849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-08-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-08-16); Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

UAB Jacobs Douwe Egberts LT, kodas 303753885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 5648850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22).

- - -

UAB "Falset", kodas 306133715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5648851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

MB "Gintarinė adata", kodas 304955256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Karklinių k., Juodupių g. 1
Pranešimo Nr. 5648852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Odontologijos klinika "Šypsena plius", kodas 304235358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 19-1
Pranešimo Nr. 5648853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-22).

- - -

MB "Galimybių sala", kodas 303316355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Epušinės g. 29
Pranešimo Nr. 5648854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Invity Finance", kodas 306132766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5648855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-19); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui
apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą
(2022-08-19); Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

UAB "FOREVER YUEN LT", kodas 305941658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5648856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-23 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 44

UAB "Fosata", kodas 306066138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5648857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

UAB "WETEC Ing.", kodas 305056550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 5648858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

UAB "PALUBA", kodas 300541350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 14
Pranešimo Nr. 5648859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl nemokumo bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2022-08-18 (2022-08-18).

- - -

MB "Stiliaus raida", kodas 303963862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 17-53
Pranešimo Nr. 5648860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Zumus", kodas 303123694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 56-62
Pranešimo Nr. 5648861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Transgida", kodas 303094399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 5648862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 45

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Bankroto laikas", kodas 304082663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5648863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Darometa", kodas 305207251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8
Pranešimo Nr. 5648864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-22 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-22).

- - -

VšĮ Sporto klubas "Žvirblis", kodas 304487868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-172
Pranešimo Nr. 5648865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22).

- - -

UAB Tiltų namai, kodas 305704495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūratės g. 20
Pranešimo Nr. 5648866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

UAB "VP Service", kodas 302345368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 5648867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

UAB "Julune", kodas 306135189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 3E
Pranešimo Nr. 5648868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DTBK Invest", kodas 302929152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Migonių k., Vedrupio g. 23
Pranešimo Nr. 5648869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

MB Indrės studija, kodas 304930705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Tujų g. 19
Pranešimo Nr. 5648870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BŪRAI", kodas 121218882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78-4
Pranešimo Nr. 5648871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis paskirti Eduardą Urbanavičių Tado Ziminsko
priklausančių bendrovės akcijų palikimo administratoriumi (2022-08-18).

- - -

Daugirdų kaimo bendruomenė, kodas 302297610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudelių sen., Daugirdų k., Daugirdų g. 1B
Pranešimo Nr. 5648872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 47

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-22).

- - -

MB "Pokerio guru", kodas 304796779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 10-1
Pranešimo Nr. 5648873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Ramitrans", kodas 302553173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 1
Pranešimo Nr. 5648874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

MB "Baltijos kodas", kodas 304162878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-97
Pranešimo Nr. 5648875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Miraculo", kodas 303117638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 61
Pranešimo Nr. 5648876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Rolando Remeikio įmonė, kodas 145902383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5648877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 48

- - -

Karatė klubas "Kentauras", kodas 171451095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Beržynėlio g. 2
Pranešimo Nr. 5648878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22).

- - -

UAB MS8, kodas 302918202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Jonalaukio g. 4
Pranešimo Nr. 5648879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

UAB "Nocorco LT", kodas 305945432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5648880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-30 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

UAB "DeiRus", kodas 302587898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288A-40
Pranešimo Nr. 5648881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-08-19).

- - -

MB "Transbagas", kodas 304961355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5648882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 49

UAB "VEJUSTA", kodas 302446253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 5648883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18).

- - -

UAB "Gunerta", kodas 306094155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5648884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-20); Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

MB Kosmo kosmetika, kodas 305975151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 70-22
Pranešimo Nr. 5648885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Sprendimas / MAŽOSIOS
BENDRIJOS NARIŲ SUSIRINKIMO SPRENDIMAS DĖL BENDRIJOS LIKVIDAVIMO IR LIKVIDATORIAUS
PASKYRIMO (2022-08-22).

- - -

Visuomeninė organizacija "Truskavos bendruomenės centras", kodas 300023913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pavermenio k., Derliaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 5648886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-22).

- - -

UAB "Familyfood", kodas 306117013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 27
Pranešimo Nr. 5648887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 50

UAB "Anmber Lonni LT", kodas 305961162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5648888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-22 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

UAB "ELGAMA-ELEKTRONIKA", kodas 110395970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 5648889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-07-11); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-19).

- - -

UAB "MOONARAD LT", kodas 305945382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5648890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-30 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

UAB "Rimesta", kodas 304602128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Ispanų g. 7
Pranešimo Nr. 5648891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

UAB "APP CAMP", kodas 302653960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 5648892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Reorganizavimo sąlygos
(2022-08-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 51

UAB "Rudena", kodas 303592866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 2-3
Pranešimo Nr. 5648893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Saulės idilė", kodas 302921433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-229
Pranešimo Nr. 5648894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Argila", kodas 305209448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5648895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Šokio paslaptys", kodas 303037003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 4-53
Pranešimo Nr. 5648896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-18); Protokolas / Vienintelio dalininko sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-18).

- - -

A. Jakeliūno įmonė "ABELITA", kodas 121801340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5648897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Sr customs", kodas 306135310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5648898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Bartusevičiaus firma, kodas 223354280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5648899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "NORCO", kodas 300116328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 66A
Pranešimo Nr. 5648900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Mažoji bendrija "Auctoritas", kodas 303089060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-84
Pranešimo Nr. 5648901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Prienų aeroklubas, kodas 305766671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 81-17
Pranešimo Nr. 5648902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-17).

- - -

Duok žaibą, kodas 306134596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 33A-14
Pranešimo Nr. 5648903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litnis", kodas 302855549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 5648904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Metmeta", kodas 300925600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 10-18
Pranešimo Nr. 5648905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-08-19).

- - -

UAB "INGLOT COSMETICS LW", kodas 302338548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5648906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-08-22).

- - -

UAB Kolimpri, kodas 305936554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5648907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-17 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

UAB "Saidė", kodas 305917664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 12-oji g. 22
Pranešimo Nr. 5648908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-15 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-08-22); Įgaliojimas (2021-11-12).

- - -

UAB "Bioplasta", kodas 304971513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5648909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-17).

- - -

MB "Žiogas ir diegelis", kodas 303521456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-313
Pranešimo Nr. 5648910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Inovatyvi pica", kodas 305316254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5648911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo
įsiteisėjimo data 2022-08-11 (2022-08-12).

- - -

UAB Talikta, kodas 306135285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 11C
Pranešimo Nr. 5648912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Midasta", kodas 300587981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5648913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statmena", kodas 141688754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 9-67
Pranešimo Nr. 5648914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Wittson Cycles UAB, kodas 300057310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 55

Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 49-28
Pranešimo Nr. 5648915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22);
Įgaliojimas (2022-05-20).

- - -

UAB "Starflix Vilnius", kodas 303236350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11D-53
Pranešimo Nr. 5648916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

Šiaurinės Pilaitės bendruomenė "Pilaitija", kodas 304507790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilžės g. 33
Pranešimo Nr. 5648917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22).

- - -

UAB "Proracing", kodas 302306949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Dičiūnų k., Kaimynų g. 11
Pranešimo Nr. 5648918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodeliai", kodas 165746625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 4-1
Pranešimo Nr. 5648919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-22); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 56

Uždaroji akcinė bendrovė "Palska", kodas 169954278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 19
Pranešimo Nr. 5648920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; valdybos pirmininko; nemokumo
administratorius; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-08-19 (2022-08-19).

- - -

VšĮ "INCUBUS FILMS", kodas 303059277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-6
Pranešimo Nr. 5648921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-22).

- - -

UAB "Fistis", kodas 305349037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5648922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

UAB Baldailt, kodas 305707566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 56-18
Pranešimo Nr. 5648923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-02 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-22).

- - -

UAB "RUTADA", kodas 302411722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Darželio g. 9
Pranešimo Nr. 5648924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BUSTRADE", kodas 302329225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 57

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 30
Pranešimo Nr. 5648925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-08-19 (2022-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė korporacija "Matininkai", kodas 121913439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5648926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-08-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario
išrinkimo (2022-08-17); Įgaliojimas (2022-06-14).

- - -

UAB "OPMAGITC XF LT", kodas 305950123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5648927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-06 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

Galinos Klikūnienės IĮ, kodas 304862357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5648928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Viešbutis LT", kodas 305476974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5648929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18).

- - -

MB Voibart group, kodas 306134692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5648930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Sporto projektai", kodas 304438376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 44-50
Pranešimo Nr. 5648931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

BioGNR, UAB, kodas 305710046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5648932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Akcininkų sprendimas (2022-08-19);
Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

VšĮ "Kokoro-no-kai kovos menų centras", kodas 302603092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32E-22
Pranešimo Nr. 5648933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

UAB LCV Baltic, kodas 305583008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Pylimo g. 1-4
Pranešimo Nr. 5648934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

UAB "Afitera", kodas 306014248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5648935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-19); Įgaliojimas (2022-08-17);
Įgaliojimas (2022-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 59

- - -

Mažoji bendrija Cafe del Arte, kodas 302902707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32A-19
Pranešimo Nr. 5648936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Raimondo Ladygos įmonė, kodas 245754170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5648937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Alersa", kodas 303272528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5648938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-22).

- - -

MB "Taškuotas puodelis", kodas 303412001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 31-49
Pranešimo Nr. 5648939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 60

MB "Eudaimonia", kodas 304347357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 5648940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "SIG Poland 3", kodas 305515402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5648941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Prokūra (2022-08-19).

- - -

MB "Arila", kodas 304434958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5648942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Amber City", kodas 301693770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35B-2
Pranešimo Nr. 5648943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

UAB Mano Būstas Neris, kodas 121483222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5648944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-18).

- - -

UAB "Ūkių apskaita ir konsultacijos", kodas 302540343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Erlėnų k., Salantų g. 29
Pranešimo Nr. 5648945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-22).

- - -

"Pelės namai", MB, kodas 304771523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53-85
Pranešimo Nr. 5648946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Sprendimas (2022-08-18);
Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

1 invest, MB, kodas 306135171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9C-10
Pranešimo Nr. 5648947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "THADEAR LT", kodas 305948275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5648948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-03 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

UAB Brink's Lithuania, kodas 305554572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 5648949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

UAB "Pagsmile", kodas 306058091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5648950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2022-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 62

- - -

UAB "Depas LT", kodas 305493888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 5648951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-08-18 (2022-08-19).

- - -

UAB "LGP1", kodas 126134630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 5648952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18).

- - -

UAB "Invelus", kodas 306133708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5648953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

UAB "ERA Family", kodas 134393593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5648954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18).

- - -

Skrydžių vadovų veteranų klubas, kodas 304471084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2-101
Pranešimo Nr. 5648955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-22).

- - -

Mayoly Baltics UAB, kodas 306110104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5648956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18).

- - -

UAB "MM Development", kodas 302788157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5648957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-22).

- - -

UAB "Gintaro spindesys", kodas 300082210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Paliepgirių kel. 28
Pranešimo Nr. 5648958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Šmutkių rojus", kodas 305504288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, M. ir J. Yčų g. 3
Pranešimo Nr. 5648959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

Liepų alėjos 5 namo savininkų bendrija, kodas 161658747
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 5
Pranešimo Nr. 5648960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-08-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 64

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kajos projektai", kodas 304399254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 10-11
Pranešimo Nr. 5648961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "KlasJet", kodas 303163347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5648962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-22).

- - -

UAB "UnoSol", kodas 304759987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5648963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-18).

- - -

MB Metalonga, kodas 306133291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 30K-1
Pranešimo Nr. 5648964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FEILANDON LT", kodas 305945813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5648965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-29 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

UAB "Mediala", kodas 305682159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5648966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vadovo keitimas (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Astarta", kodas 181208483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 3A-8
Pranešimo Nr. 5648967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-18).

- - -

MB "Opus navitatis", kodas 303940867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 62-23
Pranešimo Nr. 5648968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Mažoji bendrija "VM RĖJUS", kodas 303089338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 67-33
Pranešimo Nr. 5648969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Lietuvos vaikų dienos centrų asociacija, kodas 136012571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 52
Pranešimo Nr. 5648970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-22); Įgaliojimas (2022-08-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUTRANA", kodas 181535766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5648971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

UAB INATO, kodas 302882560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-220
Pranešimo Nr. 5648972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Akcininkų sprendimas (2022-08-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-19).

- - -

UAB "Delnora", kodas 304980925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 56
Pranešimo Nr. 5648973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-08-22); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-08).

- - -

VšĮ "Teniso partneris", kodas 305710256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5648974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-09 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22).

- - -

UAB "A taksi", kodas 303005863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Šilo aklg. 1
Pranešimo Nr. 5648975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilpas", kodas 304447101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šilo g. 9
Pranešimo Nr. 5648976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

Gintaro Gudaičio MB, kodas 304966701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkai, J. Basanavičiaus g. 75
Pranešimo Nr. 5648977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Egras", kodas 306133366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užugriovio k., Užugriovio g. 6B
Pranešimo Nr. 5648978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vigada", kodas 301540867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Anglininkų k., Apaščios g. 35
Pranešimo Nr. 5648979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

MB "Taikomoji automatika", kodas 303066535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Gluosnių g. 5
Pranešimo Nr. 5648980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Medžiotojų klubas "Hubertas", kodas 193493339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Saulėnų g. 23
Pranešimo Nr. 5648981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos autotransporto grupė", kodas 304130154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1-28
Pranešimo Nr. 5648982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Konsultacijų avilys", kodas 303804867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-27
Pranešimo Nr. 5648983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "BENESTAR MLP", kodas 306132129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5648984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

SIA "STANDOUT" atstovybė Lietuvoje, kodas 306120283
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Totorių g. 4
Pranešimo Nr. 5648985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Atlantic seafood, kodas 305133872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31A
Pranešimo Nr. 5648986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų apie vienintelius akcininkus anuliavimo (2022-08-22).

- - -

UAB "Baltura", kodas 182821254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 27
Pranešimo Nr. 5648987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-17).

- - -

UAB "Tauralaukio namai", kodas 304405369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 5648988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria pratęsti terminą iki 2022-12-31, likviduoti įmonę dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-08-19 (2022-08-22).

- - -

UAB "Aseda", kodas 302564771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Burkėnų k., Pušies g. 34
Pranešimo Nr. 5648989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Majevski", kodas 304720404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-3
Pranešimo Nr. 5648990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

UAB "VP United", kodas 302345261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 5648991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-22); Įgaliojimas (2022-08-11); Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

MB Virtualioji kontora, kodas 304965574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5648992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 70

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Ridostaras", kodas 303398893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 28-103
Pranešimo Nr. 5648993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "TVG", kodas 111826733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5648994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

UAB "Building Pro", kodas 305598106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Volungių g. 7
Pranešimo Nr. 5648995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Akcininkų sprendimas (2022-08-22).

- - -

A. Dmuchovskio dizaino įmonė, kodas 120163155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5648996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB Spaudos centras, kodas 304412488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k., Ungurinės g. 32
Pranešimo Nr. 5648997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "LETĖJA SC", kodas 306097297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smilgų g. 17
Pranešimo Nr. 5648998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

VšĮ Ralio industrija, kodas 305672503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 27-9
Pranešimo Nr. 5648999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

Asociacija "Out of standart", kodas 303043757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 72B-304
Pranešimo Nr. 5649000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22).

- - -

UAB "Woman's Vision", kodas 305616508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5649001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

InvestMed UAB, kodas 306132809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-56
Pranešimo Nr. 5649002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18).

- - -

MB "Mangirdo transportas", kodas 302663730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Kalnelio k., Parko g. 5
Pranešimo Nr. 5649003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

Rinkuškių bendruomenė, kodas 155290098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k., Rinkuškių g. 18
Pranešimo Nr. 5649004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

UAB "Nidasa", kodas 304137736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23
Pranešimo Nr. 5649005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-18); Įstatai (2022-08-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2022-08-18); Įgaliojimas
(2022-08-18).

- - -

UAB "ASKER", kodas 302308409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Lujada", kodas 303994434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tilžės g. 16
Pranešimo Nr. 5649007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Gimę čia", kodas 304058872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 5649008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 73

UAB "Enra", kodas 301135776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Nidos g. 29
Pranešimo Nr. 5649009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Laisvalaikio klubas "Vaiva", kodas 300047871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vakario g. 5
Pranešimo Nr. 5649010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALS", kodas 140538253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 11-3
Pranešimo Nr. 5649011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Kuriam", kodas 304042302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 64-4
Pranešimo Nr. 5649012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Juodeliai Group", kodas 304711024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-23
Pranešimo Nr. 5649013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-22); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-08-22).

- - -

Mažeikių m. P. Vileišio g. 4-ojo namo savininkų bendrija, kodas 300007154
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 4-44
Pranešimo Nr. 5649014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2022-08-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2022-08-05).

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracija, kodas 188642660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 5649015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

"Constructmar", UAB, kodas 306031258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5649016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Akcininkų sprendimas (2022-08-18).

- - -

UAB "Anrus", kodas 305240881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 134A
Pranešimo Nr. 5649017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-18).

- - -

MB Maximus Group LT, kodas 306128077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5649018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Sprendimas (2022-08-18);
Įgaliojimas (2022-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 75

- - -

UAB "Penkių kontinentų bankinės technologijos", kodas 125592767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 5649019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sveikatos gurmanai", kodas 305775880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Universiteto al. 19
Pranešimo Nr. 5649020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18).

- - -

UAB "Hernet", kodas 306133163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5649021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

MB "NIKKE", kodas 302892088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 84-4
Pranešimo Nr. 5649022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

ŽŪB "AUGA Alanta", kodas 167527719
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Kazlų k., Skiemonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5649023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

I. Lebedeva IĮ, kodas 303381381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 76

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

IĮ "Būti madoje", kodas 304827438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Savinn", kodas 304204359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 48-1
Pranešimo Nr. 5649026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Giedriaus Mazurkos personalinė įmonė "Mados oazė", kodas 221786010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

V. Kalpoko nepriklausoma sociologinių tyrimų agentūra, kodas 123129172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TALMERA", kodas 141811057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 19-52
Pranešimo Nr. 5649029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Enrava", kodas 306133042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5649030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

UAB "SME Finance", kodas 304254910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-1101
Pranešimo Nr. 5649031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-22).

- - -

UAB "Ineuras", kodas 304908897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5649032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22);
Įgaliojimas (2022-08-17); Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

MB Projektų administravimas, kodas 306134653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 8-42
Pranešimo Nr. 5649033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "LIETUVIŠKAS PIENAS", kodas 174444565
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5649034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTPOL", kodas 110012831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 8B
Pranešimo Nr. 5649035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 78

- - -

VšĮ Taikomųjų ekonominių ir socialinių tyrimų centras, kodas 306135246
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5649036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Juldara", kodas 304423381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Šiaulių k., Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 5649037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elite medicale" farmacija, kodas 135469058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 102
Pranešimo Nr. 5649038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Švenčionių rajono medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 300552464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Lentupio g. 55
Pranešimo Nr. 5649039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2022-08-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-16); Įstatai (2022-08-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo, valdybos narių išrinkimo (2022-08-16).

- - -

UAB "Profesionalios izoliacinės technologijos", kodas 304437210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5649040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 79

Agrolab Baltic UAB, kodas 304208425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-3
Pranešimo Nr. 5649041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus JAR, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JADIS ir JANGIS (2022-08-12).

- - -

UAB "Calimpx LT", kodas 305945724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5649042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-29 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

MB "Sparkleanas", kodas 304889030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-4
Pranešimo Nr. 5649043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Robio servisas", kodas 304433525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Rodūnės g. 91A-2
Pranešimo Nr. 5649044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Sprendimas (2022-08-18).

- - -

MB Digital IT team, kodas 306134607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 7-15
Pranešimo Nr. 5649045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

UAB "Adakas", kodas 303130443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 22
Pranešimo Nr. 5649046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Eržvilko seniūnija, kodas 188623927
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas, Tauragės g. 1C
Pranešimo Nr. 5649047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos
nuostatų įregistravimo (2022-08-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-17); Nuostatai (2022-08-17);
Įsakymas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2022-08-17); Įsakymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-08-17); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-08-17); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2022-08-17).

- - -

MB Rami konsultacija, kodas 306135253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vakarų g. 15
Pranešimo Nr. 5649048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

L. Šimborienės vaistinė, kodas 158264596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 81A
Pranešimo Nr. 5649049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-18);
Paveldėjimo teisės liudijimas (2022-08-18); Nuosavybės teisės liudijimas (2022-08-18).

- - -

UAB "Worldwide independent exchange", kodas 306127000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5649050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

MB "Nateca", kodas 304572585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Giedraičių g. 9-8
Pranešimo Nr. 5649051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Sprendimas (2022-08-19);
Įgaliojimas (2022-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 81

- - -

Mažeikių rajono sodininkų bendrija "Berželis", kodas 191457675
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Bokšto 2-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5649052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-19); Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus JAR, pasirašyti ir teikti duomenis
JANGIS (2022-08-19).

- - -

MB "Dainitus", kodas 304989746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 20-23
Pranešimo Nr. 5649053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

MB Buzini, kodas 305637267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 5649054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22); Įgaliojimas
(2022-01-07); Įgaliojimas (2022-01-07); Įgaliojimas (2020-11-26).

- - -

UAB Jara Group, kodas 306135118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5649055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

M. ŽIGELIO PERSONALINĖ ĮMONĖ "STOKSAS", kodas 186240360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 21-26
Pranešimo Nr. 5649056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-22);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 82

MB "Taveda", kodas 303125161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 26-37
Pranešimo Nr. 5649057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Amoros", kodas 304030983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5649058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Birštono idėjų namai", kodas 303100507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 4-4
Pranešimo Nr. 5649059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Markas ir Ko", kodas 304424526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5649060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"Nemuno delta", UAB, kodas 303142068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Skirvytėlės g. 7
Pranešimo Nr. 5649061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-08-22).

- - -

UAB "D-Pizza LT", kodas 305604096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5649062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

UAB "Kotera", kodas 156692071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 40
Pranešimo Nr. 5649063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

Aukštkiemių kaimo bendruomenė, kodas 302475251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Architektų a. 13
Pranešimo Nr. 5649064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2022-07-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl valdybos nario rinkimo (2022-07-29); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl neįvykusio susirinkimo, numatomas pakartotinis visuotinis susirinkimas (2022-07-29);
Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS bei gauti JADIS duomenis, užsakyti ir gauti NTR paslaugas,
pasirašyti ir teikti duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR archyvo dokumentų
kopijas (2022-07-29); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS bei gauti JADIS duomenis, užsakyti ir
gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR
archyvo dokumentų kopijas (2022-07-29).

- - -

MB "Gardūs pyragėliai", kodas 304137921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 27-oji g. 15
Pranešimo Nr. 5649065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

A. Livšico firma, kodas 121566383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 84

UAB "Ant lentos", kodas 304051917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Tiesioji g. 1
Pranešimo Nr. 5649067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-22).

- - -

MB "Medūna", kodas 304042423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 25-9
Pranešimo Nr. 5649068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Meicė", kodas 300621857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

UAB "Prochemas service", kodas 304828878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 14-14
Pranešimo Nr. 5649070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

MB "Merkio sūrinukas", kodas 304802495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 1-34
Pranešimo Nr. 5649071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 85

Uždaroji akcinė bendrovė "Uolektis", kodas 133929860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 101-31
Pranešimo Nr. 5649072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-08-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-08-18).

- - -

MB Dizainus, kodas 304960513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Paitaičių k., Voveraičių g. 12A
Pranešimo Nr. 5649073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Atsparus, MB, kodas 306083835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5649074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Sprendimas (2022-08-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-18); Įgaliojimas (2022-05-26); Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

UAB "DK-Ranira", kodas 302973362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5649075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

UAB "YOUDEER LT", kodas 305945749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5649076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-29 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

MB "Neformalai", kodas 304945963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Raitininkų k., Raitininkų g. 21
Pranešimo Nr. 5649077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB Mohans group, kodas 305892022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 129-2
Pranešimo Nr. 5649078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-17).

- - -

UAB "Rendum", kodas 306135207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5649079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "G & J GROUP", kodas 301537337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5649080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

UAB "Nausodės energija", kodas 302650124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Nausodės k.
Pranešimo Nr. 5649081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 87

MB "Blyksnio vizija", kodas 305408418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5649082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-22).

- - -

UAB "Uma trans", kodas 159980787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 5649083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

UAB "Kortena", kodas 303097961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Pakalnės g. 15
Pranešimo Nr. 5649084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-08-19 (2022-08-22).

- - -

Soft Parade, UAB, kodas 304693989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201
Pranešimo Nr. 5649085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

Holko UAB, kodas 306130231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5649086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 88

- - -

Didžiųjų Lelių bendruomenė, kodas 304422450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žvaigždynų g. 3
Pranešimo Nr. 5649087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-22).

- - -

UAB Erganus, kodas 306132563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Valerijonų tak. 17
Pranešimo Nr. 5649088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

UAB "Marino personalas", kodas 304695488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 8-21
Pranešimo Nr. 5649089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-19).

- - -

A. Kisieliaus individuali įmonė, kodas 126188674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-42
Pranešimo Nr. 5649090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-19); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-19).

- - -

Sodininkų bendrija "Užuovėja", kodas 191038182
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Sirutiškio k.
Pranešimo Nr. 5649091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, narių duomenų ir įstatų
įregistravimo (2022-08-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko, narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2022-08-01); Įstatai (2022-08-01); Įgaliojimas
(2022-08-01); Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "AWA and Co", kodas 210384380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k.
Pranešimo Nr. 5649092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

"Xerebral International Pty" UAB, kodas 304120402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 22-3
Pranešimo Nr. 5649093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Geramintis Lt", kodas 306134678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5649094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Thermo Fisher Scientific Vector Senior Holdings I", kodas 305115970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 5649095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

Sodininkų bendrija "Radastas", kodas 300585998
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 186-5
Pranešimo Nr. 5649096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 90

- - -

MB "Tiks sprendimai", kodas 304295654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 4-179
Pranešimo Nr. 5649097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Zuikinė", kodas 135796483
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 21-8
Pranešimo Nr. 5649098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-18); Įstatai (2022-08-18).

- - -

MB "Vyrų oazė", kodas 304377852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Skaisterių k., Darbininkų g. 16
Pranešimo Nr. 5649099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "GT Cocoa Processing LT", kodas 301133729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 36-33
Pranešimo Nr. 5649100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

L. GRIKŠO individuali įmonė, kodas 125655363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Alfa reklama", kodas 303075630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 21-3
Pranešimo Nr. 5649102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

"Grūdenis", MB, kodas 306134621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Lakštingalų g. 4
Pranešimo Nr. 5649103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Madara Finance UAB, kodas 305444916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5649104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

UAB Mano Būstas Vilnius, kodas 121452091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5649105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Akcininkų sprendimas (2022-08-18).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Akmenės Viltis", kodas 153081114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 25-46
Pranešimo Nr. 5649106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22).

- - -

"Kosminis konglomeratas", MB, kodas 304740905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 92

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5649107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-28 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-22).

- - -

UAB "Baltijos finansavimas", kodas 304504584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 7-44
Pranešimo Nr. 5649108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-14 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22); Įgaliojimas
(2022-07-31); Įgaliojimas (2022-07-31); Įgaliojimo panaikinimas (2021-07-06); Įgaliojimas (2021-07-06).

- - -

MB "Darkava", kodas 304971239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Jakštaičiukų k., Svajonių g. 32
Pranešimo Nr. 5649109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Gimnastika", kodas 305209843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31B-4
Pranešimo Nr. 5649110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 93

- - -

VšĮ "Bonitatem", kodas 305677856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5649111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-19); Įgaliojimas (2022-07-25); Įgaliojimas (2022-07-25).

- - -

UAB "Rimkirta", kodas 164806514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Žemaitės g. 8
Pranešimo Nr. 5649112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-22).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 5649113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Westerwijk LT", kodas 304095828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5649114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-18); Įgaliojimas (2022-07-08); Įgaliojimas (2022-07-08).

- - -

TransUnion Baltics, UAB, kodas 302689020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50
Pranešimo Nr. 5649115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

V. Charčenko individuali įmonė, kodas 181370460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 3A-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 5649116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-18).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos Kauno apskrities skyrius, kodas 193222245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5649117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.

- - -

Skirsnemunės seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302424424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 5649118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų
posistemiui bei gauti dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-08-22).

- - -

UAB "Baltvėjas", kodas 303170530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 5649119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Dekotesa", kodas 303569853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5649120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Viešoji įstaiga "SOS GYVŪNAI", kodas 301536872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5649121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22); Įgaliojimas (2021-11-11); Įgaliojimas (2021-11-11); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-02-02).

- - -

UAB "Auritransa", kodas 304184141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 5649122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-08-19 (2022-08-19).

- - -

UAB JV Group, kodas 305779779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Tartoko k., Solidarumo pl. 30
Pranešimo Nr. 5649123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-28 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

MB "Stilingas", kodas 303145961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 7-14
Pranešimo Nr. 5649124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Gipstera", kodas 304960303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 63-4
Pranešimo Nr. 5649125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-22); Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

MB "Lietforma", kodas 303499853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilnelės g. 29
Pranešimo Nr. 5649126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB Sofijus, kodas 305437932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 92-9
Pranešimo Nr. 5649127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Pranešimas / Sprendimas
(2022-08-19).

- - -

VšĮ Krepšinio sporto klubas "Prienai", kodas 193300288
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 5649128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-10); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-10).

- - -

Sigito Damušio prekybos įmonė, kodas 151307237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Caribbean Crypto Exchange UAB, kodas 306120109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5649130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17); Akcininkų sprendimas (2022-08-17); Užsienio asmens pasas (2022-08-17);
Įgaliojimas (2022-07-28).

- - -

MB "Landšafto darbai", kodas 304842575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 125-4
Pranešimo Nr. 5649131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 97

Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-08-18).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Akmenės skyriaus Akmenės medžiotojų būrelis, kodas 191550859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 5649132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2022-08-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2022-08-08); Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

UAB "Goodayinfo LT", kodas 305945681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5649133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-29 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

MB "E. sprendimai", kodas 303979877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5649134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Įmonių finansų patarėjai", kodas 226043480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301
Pranešimo Nr. 5649135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-08-22).

- - -

R. Zarzycki IĮ "Water & Wastewater", kodas 300545021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 98

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

R. Bražiūno baldų gamybos įmonė, kodas 121537150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Tonos", kodas 304078362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Jautakių g. 10-7
Pranešimo Nr. 5649138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

Onkologinių ligonių asociacija "Sveik veik", kodas 305368450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Energetikų g. 2
Pranešimo Nr. 5649139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-09 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-03 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22).

- - -

UAB "LHM Holding", kodas 303203279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Vyturio g. 1
Pranešimo Nr. 5649140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 99

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Remitė, kodas 306135214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Abromiškių g. 3
Pranešimo Nr. 5649141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "JG FRANCHISE", kodas 302642056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 5649142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-08-12 (2022-08-18).

- - -

MB SOLAR 7, kodas 302913949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 32
Pranešimo Nr. 5649143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

D. Stabrausko firma "Daikomta", kodas 171473177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB HLPMetbor, kodas 306128682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5649145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRITHO", kodas 111698365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 86



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 5649146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Panevėžio aruodas", kodas 304292672
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Gustonių k., Šiaulių g. 84
Pranešimo Nr. 5649147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-08-17); Įgaliojimas (2022-05-31).

- - -

MB "Prekės internetu", kodas 304046457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5649148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Vj spoileris UAB, kodas 306135303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 28
Pranešimo Nr. 5649149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rovelija", kodas 302575846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5649150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-19).

- - -

UAB "Vaisių taurės", kodas 303312136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5649151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 101

- - -

MB "Esteetic", kodas 306135196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 3-R1
Pranešimo Nr. 5649152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Laipiojimo uolomis klubas "Scala Dream", kodas 302821244
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 12-85
Pranešimo Nr. 5649153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22).

- - -

MB Modernios stalystės dirbtuvės, kodas 305174591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 53A-11
Pranešimo Nr. 5649154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-08-22).

- - -

UAB "Kenida", kodas 305610003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5649155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

UAB "Credefi", kodas 306125469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5649156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

UAB "Turto sprendiniai", kodas 305687925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Kodina", kodas 304144474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ežeraičio g. 10
Pranešimo Nr. 5649158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Teisinės ir finansinės konsultacijos", kodas 303111514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 11-1
Pranešimo Nr. 5649159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Automagija", kodas 145187954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 16
Pranešimo Nr. 5649160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Mazuronio komercinė įmonė "TRANAS", kodas 121493330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Riešės gimnazija, kodas 195004583
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Beržų g. 2A
Pranešimo Nr. 5649162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų
patvirtinimo (2022-08-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2022-08-17).

- - -

UAB "Bravo NT", kodas 305680546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 103

Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 5649163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-12 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22);
Įgaliojimas (2021-05-18).

- - -

MB Mai projektai, kodas 306133284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Trumpoji g. 2
Pranešimo Nr. 5649164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Generikis", kodas 304553204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Virbaliūnų k., Virbaliūnų g. 30
Pranešimo Nr. 5649165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-18).

- - -

MB Greito gyvenimo lėti dalykai, kodas 306133334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10A-10
Pranešimo Nr. 5649166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Perukų pasaulis", kodas 126272275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 5649167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-08-09 (2022-08-18).

- - -

UAB V24, kodas 221379210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 3-1005
Pranešimo Nr. 5649168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 104

- - -

UAB "House and Business Travel", kodas 302692785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 25-19
Pranešimo Nr. 5649169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

VšĮ "Lietuviaukime", kodas 304408657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 2-46
Pranešimo Nr. 5649170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-22 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22).

- - -

UAB "Moku virint", kodas 303262587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Jaunimo g. 3-18
Pranešimo Nr. 5649171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-16); Įgaliojimas (2022-06-21).

- - -

UAB Grožio laboratorija, kodas 304150534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-33
Pranešimo Nr. 5649172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

UAB "Granela", kodas 305039063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Laukų g. 9-8
Pranešimo Nr. 5649173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-08-22).

- - -

Ignalinos rajono meno kūrėjų asociacija, kodas 302940711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Saulės aklg. 6-27
Pranešimo Nr. 5649174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-22).

- - -

AgriFood Lithuania DIH, VšĮ, kodas 302639640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5649175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22).

- - -

Vilniaus regiono vandens turizmo asociacija, kodas 303088115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-18
Pranešimo Nr. 5649176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22).

- - -

MB "DBA service", kodas 306135260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5649177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Domus vita", kodas 304025153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 106

Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 98-6
Pranešimo Nr. 5649178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Sauterna", kodas 302657930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 14-5
Pranešimo Nr. 5649179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-08-17).

- - -

MB "Aela", kodas 303797351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 18-4
Pranešimo Nr. 5649180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Petro Petrulio įmonė, kodas 245250380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Monies Mint, UAB, kodas 305934546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5649182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

UAB "Eitaka", kodas 301537127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 17-60
Pranešimo Nr. 5649183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 107

- - -

UAB "DS Machinery", kodas 302908336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 29A-1
Pranešimo Nr. 5649184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-16).

- - -

Fredos labdaros ir paramos fondas, kodas 300517883
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 5649185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-22).

- - -

MB "Konsteka", kodas 304937991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šėtos g. 7-13
Pranešimo Nr. 5649186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Sksp", kodas 306133277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagojuko g. 1-2
Pranešimo Nr. 5649187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Felsma LT", kodas 305913089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5649188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-06 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

UAB "Thermo Fisher Scientific Vector Holdings", kodas 305115931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 5649189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

UAB "Kavos parkas", kodas 302904291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9-50
Pranešimo Nr. 5649190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-08-17 (2022-08-19).

- - -

MB Elze's investments, kodas 305770659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5649191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-17 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-08-22); Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

MB "Cigman", kodas 302992875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, A. Baranausko g. 11
Pranešimo Nr. 5649192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "SAUSIS", kodas 302294607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Nava Investment, UAB, kodas 306112062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5649194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 109

Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-08-12).

- - -

MB "Saugi apskaita", kodas 304090749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Įgulos g. 7-2
Pranešimo Nr. 5649195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMConstruction", kodas 302674029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 37A
Pranešimo Nr. 5649196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

Viešoji įstaiga Rumšiškių muziejaus dvaro akademija, kodas 158982479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, S. Nėries g. 6
Pranešimo Nr. 5649197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-17); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-01).

- - -

MB "Partner for IT", kodas 304435362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5649198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Suncity MMA klubas, kodas 305738526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 66-41
Pranešimo Nr. 5649199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-20 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 110

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5649200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-18); Įgaliojimas (2022-06-21); Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-07).

- - -

UAB Convious, kodas 304884898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5649201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-08-22).

- - -

UAB "Autdera", kodas 305488058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5649202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-18).

- - -

UAB "Qasim traders", kodas 303024753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "21 projektas", kodas 303091809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 2-oji g. 190
Pranešimo Nr. 5649204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Gyčio transportas", kodas 304427942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 111

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Kazliškių k. 4
Pranešimo Nr. 5649205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Nordic Metrology Science", kodas 120229395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 5649206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18).

- - -

UAB "Aikštės filmai", kodas 305100388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 64B-1
Pranešimo Nr. 5649207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Įgaliojimas (2022-06-21).

- - -

MB "Gucaga technologies", kodas 303313099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27G-38
Pranešimo Nr. 5649208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Rastas poreikis"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Nuostatai (2022-08-22); Sprendimas (2022-08-22).

- - -

MB "Komfortas namams", kodas 304386709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 7-oji g. 49
Pranešimo Nr. 5649209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Imperijos transpliusas", kodas 304773054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 5649210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 112

Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-08-19).

- - -

O. Danilevskaya IĮ, kodas 303380888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Vilkės", kodas 303081462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Alyvų g. 7
Pranešimo Nr. 5649212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilminta", kodas 121942280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 5649213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

UAB "Codantis", kodas 304505921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 50-6
Pranešimo Nr. 5649214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-22); Įgaliojimas
(2022-06-15).

- - -

Kretingos rajono jaunimo nevyriausybinių organizacijų asociacija "Apskritasis stalas", kodas 164595476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5649215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 113

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-22).

- - -

LIETUVOS BARŲ IR KAVINIŲ ASOCIACIJA, kodas 302791986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5649216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Thermo Fisher Scientific Vector Senior Holdings II", kodas 305115956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 5649217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

MB "Sandros prekyba", kodas 303152087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 46-16
Pranešimo Nr. 5649218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Elama", kodas 303482487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 53-45
Pranešimo Nr. 5649219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Eurolipas", kodas 303173793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 3-15
Pranešimo Nr. 5649220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 114

UAB "TRIKVILAS", kodas 300588396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

MB Mkt auto, kodas 306031646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Tujų g. 27-1
Pranešimo Nr. 5649222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Nuostatai (2022-08-22); Sprendimas
(2022-08-22).

- - -

Personalinė Tomo Razmaus firma "Aksomas", kodas 121599141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Link progreso", kodas 304421708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5649224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "IT talentai", kodas 304946588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dainavos g. 41
Pranešimo Nr. 5649225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "SUEDPACK BALTIC", kodas 300630646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 40
Pranešimo Nr. 5649226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 115

- - -

UAB "Akvaleksas", kodas 303319892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 5649227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Vandens ir garso magija", kodas 303483468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 17-49
Pranešimo Nr. 5649228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Rupūs miltai", kodas 303417984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-72
Pranešimo Nr. 5649229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Sensė LT", kodas 305006031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5649230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-31 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

UAB "Viplesa", kodas 306084894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5649231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-19).

- - -

MB "Verslo vėžlys", kodas 303843375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-23
Pranešimo Nr. 5649232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Evarebus", kodas 304310736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5649233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-22); Įgaliojimas
(2022-08-19).

- - -

UAB "Idėja verslui", kodas 303299571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 5649234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-21).

- - -

UAB "Zeus Europae", kodas 304148202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 5649235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "I.N.E.D.A GROUP", kodas 304130859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 169K
Pranešimo Nr. 5649236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Trys levandos", kodas 303063457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 13-14
Pranešimo Nr. 5649237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 117

MB "Eurasa LT", kodas 304935264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5649238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Tvarkytojai", kodas 304163460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-115
Pranešimo Nr. 5649239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Luksas", kodas 302891303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 39-25
Pranešimo Nr. 5649240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Erdvėlaikis", kodas 303863869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-78
Pranešimo Nr. 5649241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB Mama Made, kodas 302926875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 3-9
Pranešimo Nr. 5649242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

MB Projektai Jums, kodas 306135082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 3-31
Pranešimo Nr. 5649243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija "Tvarkinga", kodas 305399392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ajerų g. 9
Pranešimo Nr. 5649244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-18).

- - -

UAB "Linama", kodas 304882630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-302
Pranešimo Nr. 5649245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gooliver", kodas 305426380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5649246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17).

- - -

GAMABALTIJA, UAB, kodas 300638842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5649247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-18).

- - -

Mažoji bendrija Transherdita, kodas 306134614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 11-86
Pranešimo Nr. 5649248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gemara", kodas 304936163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 212-11
Pranešimo Nr. 5649249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Logusta", kodas 177357756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 59B
Pranešimo Nr. 5649250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-18).

- - -

UAB Lithuania Defense Services, kodas 306055113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 5649251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

Next Medica Group, UAB, kodas 303045683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 5649252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Klaipėdos regiono transportas", kodas 304096976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 88A-22
Pranešimo Nr. 5649253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB SL Energy, kodas 302913931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5649254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Mlr grupė", kodas 302942057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 120

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-57
Pranešimo Nr. 5649255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "jungiamas peržengiant vienos
valstybės ribas juridinis asmuo" įregistravimo (2022-08-19); Pažyma / Apie besijungiančių peržengiant vienos valstybės
ribas bendrovių registrus, kuriuose kaupiami kiekvienos besijungiančios bendrovės duomenys (2022-08-19); Pažyma
apie besijungiančių peržengiant vienos valstybės ribas bendrovių priemones, siekiant užtikrinti prievoles kreditoriams,
dalyvių mažumos teisių įgyvendinimą bei šios informacijos gavimą (2022-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
jungimosi sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2022-08-19); Įgaliojimas (2022-08-19); Jungimo sąlygos (2022-08-19);
Ataskaita / Jungimosi ataskaita (2022-08-19).

- - -

MB "Miško troba", kodas 304971431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Zizų k., Zizų g. 54
Pranešimo Nr. 5649256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Joto Kiknadze IĮ, kodas 303329452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Comestata", kodas 126156299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32-106
Pranešimo Nr. 5649258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22);
Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

Propulse Technologies, UAB, kodas 306135132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5649259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 121

UAB "Lonida", kodas 303302957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-18).

- - -

UAB "Deltan", kodas 305624857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5649261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

UAB "KUND BE FINE LT", kodas 305948318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5649262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-03 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

UAB "Lispera", kodas 306114234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5649263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-18); Užsienio asmens pasas (2022-08-18).

- - -

UAB "ZHDELI SPREAD LT", kodas 305950116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5649264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-06 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

UAB "Leipalingio statyba", kodas 303126726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Dzūkų g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 5649265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MEDIAPARK", kodas 302536163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 5649266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Reorganizavimo sąlygos
(2022-08-18).

- - -

MB "Amfortas", kodas 306135278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5649267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jevgenijaus Kožino personalinė įmonė, kodas 124958891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Svajūno Mikalausko įmonė "Epsilonas", kodas 133690944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

E. R. Kurpio individuali įmonė, kodas 124323550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB HEIRA SERVICES, kodas 305625464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 123

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5649271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-08-22).

- - -

MB "Lindos kava", kodas 304904404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kalnėnų g. 15
Pranešimo Nr. 5649272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

Sodininkų bendrija "Giraitė", kodas 191387351
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bartonių k.
Pranešimo Nr. 5649273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

UAB "Anutrans", kodas 305988177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-157
Pranešimo Nr. 5649274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-18).

- - -

UAB "Melgarda", kodas 304353673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5649275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-22).

- - -

MB "Grindėjas", kodas 305564004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Vinco Marazo g. 7-12
Pranešimo Nr. 5649276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Nuostatai (2022-08-22); Sprendimas
(2022-08-22).

- - -

Prime Pay, UAB, kodas 304992799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5649277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-08-09 (2022-08-18).

- - -

MB "Statybų harmonija", kodas 303979350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Menų g. 33
Pranešimo Nr. 5649278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Tomo Nekrasovo individuali įmonė, kodas 124536484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

SVEIKATOS METAI, VIEŠOJI ĮSTAIGA, kodas 302826152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 2
Pranešimo Nr. 5649280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Dalininkų sprendimas (2022-08-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-18).

- - -

UAB "Vėdrynai", kodas 303220435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-21
Pranešimo Nr. 5649281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 125

- - -

Asociacija "Vilniaus Vytauto Didžiojo Lions klubas", kodas 300115817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 23
Pranešimo Nr. 5649282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-19).

- - -

UAB "Elektromobiliai", kodas 302667682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5649283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Akcininkų sprendimas (2022-08-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-18).

- - -

A. Čepulio firma "AREGVILA", kodas 122322688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-47
Pranešimo Nr. 5649284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2022-08-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2022-08-19).

- - -

MB "Martinai", kodas 304063410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Jurgaičių g. 9-2
Pranešimo Nr. 5649285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "DOPITA INT.", kodas 305637979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 5649286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

Fargera, UAB, kodas 306094657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 126

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5649287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-18); Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

MB "Proconsa", kodas 304217520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 16
Pranešimo Nr. 5649288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zalfrachtas", kodas 163711892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k.
Pranešimo Nr. 5649289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Pensininkų asociacija "Jonavos bočiai", kodas 300564922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 15-2
Pranešimo Nr. 5649290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

MB "Jotvingių holdingas", kodas 304429345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Krivilių k., Krivio g. 15
Pranešimo Nr. 5649291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-27).

- - -

MB SKAIDALA, kodas 306134660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5649292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 127

X Vienas UAB, kodas 305937631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5649293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

MB "Buožė", kodas 302315275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 55-32
Pranešimo Nr. 5649294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Henriko Cinkos individuali įmonė, kodas 126112178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Vidstata", kodas 306122640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5649296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Sprendimas (2022-08-19);
Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

UAB "EUROSTIGA", kodas 300510636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Volungių g. 13
Pranešimo Nr. 5649297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Enina", kodas 303207391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 5649298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 128

- - -

SIG PL Holding 6, UAB, kodas 305979897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5649299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Prokūra (2022-08-19).

- - -

MB "Starboats LT", kodas 304430543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alko g. 28
Pranešimo Nr. 5649300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Vilko slėnis", kodas 304215327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-172
Pranešimo Nr. 5649301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB Opaveža, kodas 305485717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16
Pranešimo Nr. 5649302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

UAB Tirnu, kodas 306119815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5649303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-08-17); Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

UAB "CERIUS", kodas 300139298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 29-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 5649304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-08-18).

- - -

UAB "REM-X", kodas 305564125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Parko g. 10
Pranešimo Nr. 5649305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Įstatai (2022-08-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-19).

- - -

MB "Timberin hot tubs", kodas 305955953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-1
Pranešimo Nr. 5649306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Nuostatai (2022-08-18); Sprendimas
(2022-08-18).

- - -

Vilniaus šachmatų klubas, kodas 303111749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5649307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-19); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-19).

- - -

UAB "Strategistas", kodas 211732320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5649308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Energy industry", kodas 302736630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5649309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gražūs namai"); buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Įstatai (2022-08-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-18).

- - -

UAB "Verslūnas", kodas 302972869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Stašėnų k., Stašėnų kel. 9
Pranešimo Nr. 5649310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Akcininkų sprendimas (2022-08-22).

- - -

MB "Progresyvūs IT sprendimai", kodas 303461856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5649311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

A. Mikulėno firma, kodas 134143718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Logmedika", kodas 304102176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Joninių g. 2
Pranešimo Nr. 5649313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

MB "Taukas", kodas 304418982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų Sodų 9-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5649314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 131

Monkai, MB, kodas 306134710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5649315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Technijana", kodas 304075423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Būdos k., Angelų Kalvos g. 42-2
Pranešimo Nr. 5649316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22); Įgaliojimas
(2022-07-18).

- - -

UAB SKYLLENCE, kodas 305794603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5649317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-09 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-22).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Šakių viltis", kodas 191686460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Aušros g. 61
Pranešimo Nr. 5649318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-08-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko išrinkimo
(2022-08-17); Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

UAB "Aistės prekyba", kodas 269845290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 132

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k., A. Plechavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5649319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių darbo rinkos mokymo centras, kodas 144132264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 144A
Pranešimo Nr. 5649320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2022-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANSETA", kodas 110787291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117-15
Pranešimo Nr. 5649321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

SYR Solutions UAB, kodas 306132912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5649322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-19).

- - -

MB "Kolinis", kodas 304958722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Karčrūdės k. 3
Pranešimo Nr. 5649323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Viva Sofa", kodas 302424132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48
Pranešimo Nr. 5649324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 133

- - -

MB Drivena, kodas 305736436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5649325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-22 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

IĮ "Lapinuko projektai", kodas 304803387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Vilniaus amerikietiškojo futbolo klubas, VšĮ, kodas 304245434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26-8
Pranešimo Nr. 5649327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Alkameda", kodas 302705389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Šakalių k.
Pranešimo Nr. 5649328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Services EU", kodas 302820929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 5649329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-06-07); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 134

- - -

MB "Stilingas gimtadienis", kodas 303419519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vėjų g. 27E
Pranešimo Nr. 5649330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Svajonių moterims", kodas 303130589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 7-5
Pranešimo Nr. 5649331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracijos Papilio seniūnija, kodas 188643424
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Rožių g. 20
Pranešimo Nr. 5649332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo ir nuostatų įtraukimo
į Registrą (2022-08-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-11); Nuostatai (2022-08-11); Steigėjo
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-08-11).

- - -

UAB "Levadis", kodas 305306096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 9-16
Pranešimo Nr. 5649333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

UAB "SAGANTIME LT", kodas 305945845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5649334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-29 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

UAB Baltu perspektyva, kodas 300627536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Pašusčių k. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 5649335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Asociacija "Išsaugokime Vilniaus medžius", kodas 303376473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 3-4
Pranešimo Nr. 5649336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-02 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-22).

- - -

UAB "Transma", kodas 306135221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5649337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

TOVARYSTVO Z OBMEZHENOIU VIDPOVIDALNISTIU "VNS" ATSTOVYBĖ LIETUVOJE, kodas 304686247
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5649338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Kruoja", kodas 304204850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Diržių k. 2
Pranešimo Nr. 5649339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 136

- - -

A. Želvio autoremonto įmonė, kodas 140208818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kražių g. 11
Pranešimo Nr. 5649340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROHE", kodas 111579311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 46
Pranešimo Nr. 5649341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-01 iki 2022-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILKOJI KOPA", kodas 141981839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 20-1
Pranešimo Nr. 5649342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zenitechas", kodas 302883071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5649343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19).

- - -

"Fa finansai", UAB, kodas 304896391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5649344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-17).

- - -

UAB "Arvelsa", kodas 304083480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 5649345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Inarsa", kodas 305707744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 9C
Pranešimo Nr. 5649346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

MB "Drunpa", kodas 305094031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1E-33
Pranešimo Nr. 5649347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

MB "Arklio galia", kodas 304050263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 3-14
Pranešimo Nr. 5649348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaiva", kodas 164054549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 5649349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo (2022-08-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2022-08-16).

- - -

MB "Dentalas", kodas 304952235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5649350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 138

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracija, kodas 188713933
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 5649351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

MB "Mandora", kodas 304299019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 24-50
Pranešimo Nr. 5649352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "VERUS AUTO", kodas 301187538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 5649353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "AutoDoma servisas", kodas 303012982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Pakalniškių k., Miško g. 5A
Pranešimo Nr. 5649354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Joniškio Viltis", kodas 157663927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5649355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2022-07-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-28); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo
(2022-07-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2022-07-28).

- - -

UAB Intercontinental trader, kodas 305904713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5649356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-23 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22);
Įgaliojimas (2022-08-17); Įgaliojimas (2022-08-17); Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

UAB "Lukalna", kodas 166090017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 5649357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Laukmeda", kodas 158748540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vakaro g. 2
Pranešimo Nr. 5649358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Moretus", kodas 302593118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Darbininkų g. 12
Pranešimo Nr. 5649359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-22).

- - -

Klubas "Prie kavos", kodas 301567533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Pergalės g. 10B
Pranešimo Nr. 5649360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22).

- - -

Metre Ventures UAB, kodas 306113157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5649361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Coinfocus UAB); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Įstatai (2022-08-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-18).

- - -

UAB "Vygirda", kodas 305688500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 19
Pranešimo Nr. 5649362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-19); Įstatai (2022-08-19); Akcininkų
sprendimas (2022-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSVERA", kodas 141176483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5649363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

Asociacija "Už sąžiningą bankininkystę", kodas 302667433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5649364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22).

- - -

MB "Taksrofas", kodas 304892592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 141

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5649365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Timetravels Baltija", kodas 304636461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-395
Pranešimo Nr. 5649366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17); Prokūra (2022-08-17).

- - -

UAB "Gretvita", kodas 302526557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Balninkų k., Centrinė g. 7
Pranešimo Nr. 5649367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-12).

- - -

MB "Adsconsultant", kodas 306133341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5649368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ALOSETA, kodas 302985375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pagėgių g. 44
Pranešimo Nr. 5649369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-22).

- - -

MB "Autogaris", kodas 305368888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-43
Pranešimo Nr. 5649370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

MB "Norkvudas", kodas 304960958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bagotosios k., Šilo g. 46
Pranešimo Nr. 5649371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Vyki.lt", kodas 304406994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Juodiškių k., Giedraičių g. 15
Pranešimo Nr. 5649372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Tauragės rajono sodininkų bendrija "Keramika", kodas 279718850
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Joniškės k.
Pranešimo Nr. 5649373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-08-22).

- - -

S. Manandhar IĮ, kodas 303314347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5649374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "OGEO", kodas 241646980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 87
Pranešimo Nr. 5649375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 143

UAB Golf invest, kodas 304215213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5649376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Golfo treniruočių centras).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Įstatai (2022-08-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-22).

- - -

MB "Tavo mieste", kodas 304408874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 11-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5649377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Džiaukis skrydžiu", kodas 303091531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 69-28
Pranešimo Nr. 5649378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "ZIPZIP TEAM", kodas 303044948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2-26
Pranešimo Nr. 5649379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATSKAITA", kodas 125157793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5649380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 144

UAB "Ežerėlio vaivorykštė", kodas 110759541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 99
Pranešimo Nr. 5649381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18).

- - -

UAB "ADR TRANSPORT", kodas 302557271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 18-2
Pranešimo Nr. 5649382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Akcininkų sprendimas (2022-08-18).

- - -

UAB "Stirdena", kodas 305916288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5649383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

UAB "Lyga plius", kodas 303067854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Mizarų g. 53
Pranešimo Nr. 5649384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-20); Akcininkų sprendimas (2022-08-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateities vaikai", kodas 304198543
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, S. Daukanto g. 7
Pranešimo Nr. 5649385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PANEVĖŽIO KATECHETIKOS CENTRO KNYGYNAS, kodas 148398814
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Upytės g. 3
Pranešimo Nr. 5649386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2022-08-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-09); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo paskyrimo (2022-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olavetė", kodas 263721510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k.
Pranešimo Nr. 5649387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB INSERVIN, kodas 305716679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5649388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-17 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-08-17).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Balčia", kodas 293130940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 23
Pranešimo Nr. 5649389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-08-22).

- - -

UAB "Vladina LT", kodas 303361998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 5649390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22);
Įgaliojimas (2021-12-09).

- - -

UAB "Medium group", kodas 301791093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5649391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22);
Įgaliojimas (2022-01-06).

- - -

UAB "Vilniaus karjerai", kodas 302290719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6A
Pranešimo Nr. 5649392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-17); Įstatai (2022-08-17); Įgaliojimas (2022-06-01).

- - -

UAB "Transvika", kodas 304227856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Slėnio g. 9
Pranešimo Nr. 5649393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22).

- - -

Vakarų Lietuvos radijo klubas "Švyturys", kodas 193429087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Jaunimo g. 8
Pranešimo Nr. 5649394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-08-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-12).

- - -

RADAS, UAB, kodas 303053737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5649395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-18).

- - -

Sodininkų bendrija "Švendrelis", kodas 301275550
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Ringuvos g. 11
Pranešimo Nr. 5649396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2022-07-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo
(2022-07-27).

- - -

MB "Debesiukas", kodas 304227692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Juodiškių k., Giedraičių g. 15
Pranešimo Nr. 5649397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Sodininkų bendrija "Vija", kodas 160209856
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Gaižuvėlės k.
Pranešimo Nr. 5649398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2022-08-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2022-08-09); Įgaliojimas (2022-08-09); Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

Socialinės ir teisinės pagalbos labdaros ir paramos fondas, kodas 303820387
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5649399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

VšĮ "Code Academy Kids", kodas 304497093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5649400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-19); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-19); Įgaliojimas (2022-05-23).

- - -

Centaurify Developments, UAB, kodas 306087374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-65
Pranešimo Nr. 5649401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 148

- - -

UAB "8 banginiai", kodas 304966765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakštingalų g. 55
Pranešimo Nr. 5649402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-22).

- - -

Lietuvos kariuomenės Pėstininkų brigados "Geležinis Vilkas" vadovybė, kodas 305592498
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Karaliaus Mindaugo g. 11
Pranešimo Nr. 5649403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos kariuomenės Mechanizuotosios pėstininkų brigados
"Geležinis Vilkas" vadovybė).

- - -

UAB Motu Ltd, kodas 306064571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5649404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-22); Įgaliojimas (2022-07-19); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-06-29); Įgaliojimas (2022-06-29).

- - -

MB "Dingas ir aš", kodas 305895591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 6-13
Pranešimo Nr. 5649405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-11 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-22).

- - -

MB "Techmelsa LT", kodas 304272335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 8-21
Pranešimo Nr. 5649406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 149

"Nei žvyno", MB, kodas 304316881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 12-7
Pranešimo Nr. 5649407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Šypsena ir burbuliukai, MB, kodas 306135239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5649408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Nenešiosi.lt", kodas 304258887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 5649409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

MB "Senukų statyba", kodas 303107398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 4-8
Pranešimo Nr. 5649410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB ORFUS, kodas 303033542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 150

MB "Statvilta", kodas 304085944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Valatkiškių g. 3
Pranešimo Nr. 5649412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Stogelis", kodas 302527972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šventosios g. 40
Pranešimo Nr. 5649413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Mažoji bendrija "Nerijaus servisas", kodas 304084205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-35
Pranešimo Nr. 5649414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Cargomila", kodas 304347033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5649415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB VILIN, kodas 159809640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaštonų g. 9A
Pranešimo Nr. 5649416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Girinio projektai", kodas 304139559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 5649417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 151

- - -

MB "VIP maistas", kodas 304274382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 25-21
Pranešimo Nr. 5649418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Milisaida", kodas 304263069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 31C-24
Pranešimo Nr. 5649419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB ADONIJUS, kodas 302890112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Avilio įkvėpimas", kodas 304936971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Intuponių k., Karjero g. 4
Pranešimo Nr. 5649421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB Raw Inn, kodas 302909032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 5A-3A
Pranešimo Nr. 5649422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "RAIGA", kodas 302920573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Švendubrės k., Švendubrės g. 24A
Pranešimo Nr. 5649423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "JORITITAS", kodas 302999407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5649424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Igaunis", kodas 303224394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Pumpurų g. 23
Pranešimo Nr. 5649425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Tikva", kodas 303076547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 17-3
Pranešimo Nr. 5649426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Uodega", kodas 304424622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-71
Pranešimo Nr. 5649427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Mažoji bendrija "Inera2", kodas 302911097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Kemetiškių k., Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 5649428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Autogana", kodas 303424854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 24-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 153

Pranešimo Nr. 5649429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Egzodus", kodas 303407538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Šeštoji g. 1
Pranešimo Nr. 5649430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Eldva", kodas 303096877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 6-15
Pranešimo Nr. 5649431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JORTA", kodas 141253848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-2
Pranešimo Nr. 5649432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Jūsų patogumui", kodas 303540862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 14-34
Pranešimo Nr. 5649433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minijos perlas", kodas 171764371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Aleksandravo k.
Pranešimo Nr. 5649434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 154

UAB "Fensters", kodas 301576589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 17
Pranešimo Nr. 5649435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Ratara", kodas 304274425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Jaunimo g. 4
Pranešimo Nr. 5649436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB STARPICA, kodas 302861573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 52-45
Pranešimo Nr. 5649437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Nagučiai", kodas 304105261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 36-2
Pranešimo Nr. 5649438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Sveikatos žinių centras, MB, kodas 304111798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Šimaičių k. 8
Pranešimo Nr. 5649439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Mažoji bendrija "Arevika", kodas 303125072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Rėvos g. 4
Pranešimo Nr. 5649440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 155

- - -

UAB "Sveikatos priežiūros partneris", kodas 302755577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 5649441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Stiliaus raida", kodas 303963862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 17-53
Pranešimo Nr. 5649442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Zumus", kodas 303123694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 56-62
Pranešimo Nr. 5649443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Transgida", kodas 303094399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 5649444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Bankroto laikas", kodas 304082663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5649445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB Indrės studija, kodas 304930705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Tujų g. 19
Pranešimo Nr. 5649446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Pokerio guru", kodas 304796779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 10-1
Pranešimo Nr. 5649447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Baltijos kodas", kodas 304162878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-97
Pranešimo Nr. 5649448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Rolando Remeikio įmonė, kodas 145902383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Transbagas", kodas 304961355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5649450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Rudena", kodas 303592866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 2-3
Pranešimo Nr. 5649451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Saulės idilė", kodas 302921433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 5649452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

A. Jakeliūno įmonė "ABELITA", kodas 121801340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

R. Bartusevičiaus firma, kodas 223354280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "NORCO", kodas 300116328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 66A
Pranešimo Nr. 5649455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Žiogas ir diegelis", kodas 303521456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-313
Pranešimo Nr. 5649456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

IĮ "Midasta", kodas 300587981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 158

Uždaroji akcinė bendrovė "Statmena", kodas 141688754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 9-67
Pranešimo Nr. 5649458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Galinos Klikūnienės IĮ, kodas 304862357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Mažoji bendrija Cafe del Arte, kodas 302902707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32A-19
Pranešimo Nr. 5649460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Raimondo Ladygos įmonė, kodas 245754170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Taškuotas puodelis", kodas 303412001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 31-49
Pranešimo Nr. 5649462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Eudaimonia", kodas 304347357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 5649463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 159

- - -

MB "Arila", kodas 304434958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5649464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Gintaro spindesys", kodas 300082210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Paliepgirių kel. 28
Pranešimo Nr. 5649465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kajos projektai", kodas 304399254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 10-11
Pranešimo Nr. 5649466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Opus navitatis", kodas 303940867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 62-23
Pranešimo Nr. 5649467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Mažoji bendrija "VM RĖJUS", kodas 303089338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 67-33
Pranešimo Nr. 5649468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Gintaro Gudaičio MB, kodas 304966701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkai, J. Basanavičiaus g. 75
Pranešimo Nr. 5649469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Taikomoji automatika", kodas 303066535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Gluosnių g. 5
Pranešimo Nr. 5649470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Baltijos autotransporto grupė", kodas 304130154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1-28
Pranešimo Nr. 5649471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Konsultacijų avilys", kodas 303804867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-27
Pranešimo Nr. 5649472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Aseda", kodas 302564771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Burkėnų k., Pušies g. 34
Pranešimo Nr. 5649473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB Virtualioji kontora, kodas 304965574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5649474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Ridostaras", kodas 303398893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 28-103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 5649475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

A. Dmuchovskio dizaino įmonė, kodas 120163155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB Spaudos centras, kodas 304412488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k., Ungurinės g. 32
Pranešimo Nr. 5649477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "ASKER", kodas 302308409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Lujada", kodas 303994434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tilžės g. 16
Pranešimo Nr. 5649479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Gimę čia", kodas 304058872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 5649480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 162

UAB "Enra", kodas 301135776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Nidos g. 29
Pranešimo Nr. 5649481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALS", kodas 140538253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 11-3
Pranešimo Nr. 5649482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Kuriam", kodas 304042302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 64-4
Pranešimo Nr. 5649483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "NIKKE", kodas 302892088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 84-4
Pranešimo Nr. 5649484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

I. Lebedeva IĮ, kodas 303381381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

IĮ "Būti madoje", kodas 304827438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 163

- - -

MB "Savinn", kodas 304204359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 48-1
Pranešimo Nr. 5649487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Giedriaus Mazurkos personalinė įmonė "Mados oazė", kodas 221786010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

V. Kalpoko nepriklausoma sociologinių tyrimų agentūra, kodas 123129172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TALMERA", kodas 141811057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 19-52
Pranešimo Nr. 5649490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTPOL", kodas 110012831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 8B
Pranešimo Nr. 5649491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elite medicale" farmacija, kodas 135469058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 102
Pranešimo Nr. 5649492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Sparkleanas", kodas 304889030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-4
Pranešimo Nr. 5649493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Adakas", kodas 303130443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 22
Pranešimo Nr. 5649494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Taveda", kodas 303125161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 26-37
Pranešimo Nr. 5649495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Amoros", kodas 304030983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5649496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Birštono idėjų namai", kodas 303100507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 4-4
Pranešimo Nr. 5649497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Gardūs pyragėliai", kodas 304137921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 27-oji g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 5649498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

A. Livšico firma, kodas 121566383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Medūna", kodas 304042423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 25-9
Pranešimo Nr. 5649500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Neformalai", kodas 304945963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Raitininkų k., Raitininkų g. 21
Pranešimo Nr. 5649501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Nausodės energija", kodas 302650124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Nausodės k.
Pranešimo Nr. 5649502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "AWA and Co", kodas 210384380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k.
Pranešimo Nr. 5649503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 166

"Xerebral International Pty" UAB, kodas 304120402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 22-3
Pranešimo Nr. 5649504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Tiks sprendimai", kodas 304295654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 4-179
Pranešimo Nr. 5649505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Vyrų oazė", kodas 304377852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Skaisterių k., Darbininkų g. 16
Pranešimo Nr. 5649506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "GT Cocoa Processing LT", kodas 301133729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 36-33
Pranešimo Nr. 5649507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

L. GRIKŠO individuali įmonė, kodas 125655363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Alfa reklama", kodas 303075630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 21-3
Pranešimo Nr. 5649509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 167

- - -

UAB "Baltvėjas", kodas 303170530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 5649510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Dekotesa", kodas 303569853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5649511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Stilingas", kodas 303145961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 7-14
Pranešimo Nr. 5649512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Lietforma", kodas 303499853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilnelės g. 29
Pranešimo Nr. 5649513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Sigito Damušio prekybos įmonė, kodas 151307237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "E. sprendimai", kodas 303979877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5649515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

R. Zarzycki IĮ "Water & Wastewater", kodas 300545021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

R. Bražiūno baldų gamybos įmonė, kodas 121537150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB SOLAR 7, kodas 302913949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 32
Pranešimo Nr. 5649518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

D. Stabrausko firma "Daikomta", kodas 171473177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRITHO", kodas 111698365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 86
Pranešimo Nr. 5649520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Prekės internetu", kodas 304046457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 5649521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Turto sprendiniai", kodas 305687925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Kodina", kodas 304144474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ežeraičio g. 10
Pranešimo Nr. 5649523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Teisinės ir finansinės konsultacijos", kodas 303111514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 11-1
Pranešimo Nr. 5649524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

V. Mazuronio komercinė įmonė "TRANAS", kodas 121493330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Domus vita", kodas 304025153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 98-6
Pranešimo Nr. 5649526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 170

MB "Aela", kodas 303797351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 18-4
Pranešimo Nr. 5649527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Petro Petrulio įmonė, kodas 245250380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Cigman", kodas 302992875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, A. Baranausko g. 11
Pranešimo Nr. 5649529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "SAUSIS", kodas 302294607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Qasim traders", kodas 303024753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "21 projektas", kodas 303091809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 2-oji g. 190
Pranešimo Nr. 5649532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 171

- - -

MB "Komfortas namams", kodas 304386709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 7-oji g. 49
Pranešimo Nr. 5649533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

O. Danilevskaya IĮ, kodas 303380888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Sandros prekyba", kodas 303152087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 46-16
Pranešimo Nr. 5649535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Elama", kodas 303482487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 53-45
Pranešimo Nr. 5649536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Personalinė Tomo Razmaus firma "Aksomas", kodas 121599141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Akvaleksas", kodas 303319892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 5649538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 172

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Vandens ir garso magija", kodas 303483468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 17-49
Pranešimo Nr. 5649539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Verslo vėžlys", kodas 303843375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-23
Pranešimo Nr. 5649540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Zeus Europae", kodas 304148202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 5649541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "I.N.E.D.A GROUP", kodas 304130859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 169K
Pranešimo Nr. 5649542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Trys levandos", kodas 303063457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 13-14
Pranešimo Nr. 5649543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Eurasa LT", kodas 304935264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 173

Pranešimo Nr. 5649544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Tvarkytojai", kodas 304163460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-115
Pranešimo Nr. 5649545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Luksas", kodas 302891303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 39-25
Pranešimo Nr. 5649546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Erdvėlaikis", kodas 303863869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-78
Pranešimo Nr. 5649547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Next Medica Group, UAB, kodas 303045683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 5649548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Klaipėdos regiono transportas", kodas 304096976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 88A-22
Pranešimo Nr. 5649549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 174

MB SL Energy, kodas 302913931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5649550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Miško troba", kodas 304971431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Zizų k., Zizų g. 54
Pranešimo Nr. 5649551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Joto Kiknadze IĮ, kodas 303329452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Jevgenijaus Kožino personalinė įmonė, kodas 124958891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Svajūno Mikalausko įmonė "Epsilonas", kodas 133690944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

E. R. Kurpio individuali įmonė, kodas 124323550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 175

- - -

MB "Statybų harmonija", kodas 303979350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Menų g. 33
Pranešimo Nr. 5649556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Tomo Nekrasovo individuali įmonė, kodas 124536484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Proconsa", kodas 304217520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 16
Pranešimo Nr. 5649558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zalfrachtas", kodas 163711892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k.
Pranešimo Nr. 5649559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Henriko Cinkos individuali įmonė, kodas 126112178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "EUROSTIGA", kodas 300510636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Volungių g. 13
Pranešimo Nr. 5649561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Enina", kodas 303207391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 5649562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Starboats LT", kodas 304430543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alko g. 28
Pranešimo Nr. 5649563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Vilko slėnis", kodas 304215327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-172
Pranešimo Nr. 5649564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Strategistas", kodas 211732320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5649565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Progresyvūs IT sprendimai", kodas 303461856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5649566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

A. Mikulėno firma, kodas 134143718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 177

Pranešimo Nr. 5649567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Aistės prekyba", kodas 269845290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k., A. Plechavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5649568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANSETA", kodas 110787291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117-15
Pranešimo Nr. 5649569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Kolinis", kodas 304958722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Karčrūdės k. 3
Pranešimo Nr. 5649570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Viva Sofa", kodas 302424132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48
Pranešimo Nr. 5649571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

IĮ "Lapinuko projektai", kodas 304803387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 178

UAB "Alkameda", kodas 302705389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Šakalių k.
Pranešimo Nr. 5649573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Stilingas gimtadienis", kodas 303419519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vėjų g. 27E
Pranešimo Nr. 5649574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB Baltu perspektyva, kodas 300627536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Pašusčių k. 2
Pranešimo Nr. 5649575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Arvelsa", kodas 304083480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5649576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Arklio galia", kodas 304050263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 3-14
Pranešimo Nr. 5649577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Dentalas", kodas 304952235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5649578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 179

- - -

MB "Mandora", kodas 304299019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 24-50
Pranešimo Nr. 5649579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "AutoDoma servisas", kodas 303012982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Pakalniškių k., Miško g. 5A
Pranešimo Nr. 5649580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "Lukalna", kodas 166090017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 5649581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Norkvudas", kodas 304960958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bagotosios k., Šilo g. 46
Pranešimo Nr. 5649582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Vyki.lt", kodas 304406994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Juodiškių k., Giedraičių g. 15
Pranešimo Nr. 5649583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

S. Manandhar IĮ, kodas 303314347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5649584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

UAB "OGEO", kodas 241646980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 87
Pranešimo Nr. 5649585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Tavo mieste", kodas 304408874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 11-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5649586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Džiaukis skrydžiu", kodas 303091531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 69-28
Pranešimo Nr. 5649587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olavetė", kodas 263721510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k.
Pranešimo Nr. 5649588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Debesiukas", kodas 304227692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Juodiškių k., Giedraičių g. 15
Pranešimo Nr. 5649589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Techmelsa LT", kodas 304272335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 8-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 5649590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

"Nei žvyno", MB, kodas 304316881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 12-7
Pranešimo Nr. 5649591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

- - -

MB "Nenešiosi.lt", kodas 304258887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 5649592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-22).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Sauliaus Bartašiūno įmonė "Varta", kodas 233035320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karjerų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5648611

Išregistravimo data: 2022-08-22.

- - -

E. Ivanauskienės prekybos firma, kodas 233852030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 23-1
Pranešimo Nr. 5648612

Išregistravimo data: 2022-08-22.

- - -

Labdaros ir paramos fondo "Kontaktmission" įmonė, kodas 235128360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kometų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5648613

Išregistravimo data: 2022-08-22.

- - -

J. Meškauskienės įmonė, kodas 256585330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 182

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 29-73
Pranešimo Nr. 5648614

Išregistravimo data: 2022-08-22.

- - -

Reginos Stonkuvienė prekybos įmonė, kodas 162532993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pavydų k.
Pranešimo Nr. 5648615

Išregistravimo data: 2022-08-22.

- - -

Loretos Dudinskienės individuali įmonė, kodas 271116660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 5648616

Išregistravimo data: 2022-08-22.

- - -

Vido Loginovo įmonė, kodas 175760616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 5648617

Išregistravimo data: 2022-08-22.

- - -

Vitaliaus Burkšaičio įmonė, kodas 185257474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 6-21
Pranešimo Nr. 5648618

Išregistravimo data: 2022-08-22.

- - -

IĮ "Nerikos želdiniai", kodas 300932609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 4
Pranešimo Nr. 5648619

Išregistravimo data: 2022-08-22.

- - -

J. L. Gavan IĮ, kodas 300141121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5648620

Išregistravimo data: 2022-08-22.

- - -

Tautos prisikėlimo jaunimo sąjunga, kodas 302545689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-235 Puslapis 183

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5648621

Išregistravimo data: 2022-08-22.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


